
Poř.č. datum č.j.
název /jméno a 

příjmení IČO
katastrální 

území
parcelní 
číslo

předmět žádosti - 
závazné 

stanovisko zám ěr stacionární zdroj ze dne č.j. typ vy řizuje

1 5. 11. 2018

MMOP 

130495/2018

MERKURO spol. 

s.r.o. 43964427

Přerovecká 130, 

Suché Lazce 747 95

Opava-

Předměstí 217/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Bytový dům ul. 

Krnovská 2271/27 

instalace nového 

zdroje tepla

2 x plynový 

kondenzační kotel 

BUDERUS 

LOGAMAX PLUS 

GB 192-50i, výkon   

6,6 -49,9 kW 7.1.2019

MMOP 

2867/2019 souhlasné ČeA

2 8. 11. 2018
MMOP 

131942/2018 Eva Klusoňová

Ludvíka Svobody 
30, Slavkov u 

Opavy
Slavkov u 

Opavy
635, 

1411/28

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 
VEXTA  B76, 

Slavkov

krbová kamna na 
tuhá paliva bez 
teplovodního 

výměníku, výkon 
8 kW, palivo 

dřevo 2.1.2019
MMOP 

832/2019 souhlasné ZdP

3 12. 11. 2018

MMOP 

133393/2018

Ing. Bohuslav 

Mayer

Štáblovice 194,  747 

82 Štáblovice Hrabyně 494/5

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parc.č.494/5, 

k.ú.Hrabyně

krb na tuhá paliva 

(dřevo) výkon 15 

kW bez  

teplovodního 

výměníku 21.1.2019

MMOP 

9841/2019 souhlasné ZdP

4 12. 11. 2018

MMOP 

133402/2018

Zemědělské  

družstvo 

AGROHOLDING 47151544

Bernartice 111, 

Brernartice u 

Javorníka 790 57

Opava-

Předměstí

2575/2, 

2572/8

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Závos Slezská 

pekárna Opava  - 

plnící stanice 

CNG, Otická 55, 

Opava v rozsahu 

SO 03.1-areálový 

stl. Plynovod - 

plničkaCNG

mobilní plnící 

stanice  MCH 14 

CNG EVO, výkon         

15,7 m3/h - 

10,5kg/hod    

vybavena 

maxifiltrem s mol. 

Sítem a aktivním 

uhlím 14.1.2019

MMOP 

5809/2019 souhlasné KuM

5 14. 11. 2018

MMOP 

134754/2018

Mgr. Václav 

Sukeník

Mírová 218, Raduň 

747 61 Služovice

279/17,27

9/23,280/

1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

vč. garáže, 

přípojek IS, 

tepelného 

čerpadla , vsaku, 

žumpy, 

zpevněných 

ploch, oplocení a 

sjezdu

krbová kamna 

Romotop Alpera 

E01 o 

regulovatelném 

výkonu 2 - 5,2 

kW, palivo bude 

kusové dřevo 19.2.2019

MMOP 

22567/2019 souhlasné KuM

6 15. 11. 2018

MMOP 

135185/2018 Alena Bělačková

Ostrožná 92/20, 

Opava-město746 01 Loděnice

704/2, 

375/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parc.č.704/2 v 

k.ú. Loděnice

krbová vložka 

Romotop   Angle 

05 , výkon 6,9 kW, 

palivo kusové 

dřevo 29.1.2019

MMOP 

13541/2019 souhlasné KuM

Seznam žádostí o závazné stanovisko - Magistrát m ěsta Opavy
(dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší)

PODÁNÍ ŽADATEL DOT ČENÉ ÚZEMÍ ŽÁDOST ZÁVAZNÉ STANOVISKO



7 19. 11. 2018

MMOP 

136780/2018 Stanislav Pešat

Hradecká 2683/38, 

Opava 746 01 Stěbořice 357

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD a 

garáže na parc.č. 

357 v k.ú. 

Stěbořice

teplovodní krbové 

vložky/krbových 

kamen Aquaflam 

na kusové dřevo 25.3.2019

MMOP 

37230/2019 souhlasné KuM

8 21. 11. 2018

MMOP 

138011/2018

Mgr. Tereza 

Lysková

Želenobrodská 

15/24a Chvalíkovice Chvalíkovice 542

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba Rd , 

garáže, park. 

stání, přípojek IS, 

vsaků, ČOV, 

zpev.ploch a 

oplocení 

krbová kamna na 

tuhá paliva  bez 

teplovodního 

výměníku, výkon 

6 kW, palivo 

dřevo 24.1.2019

MMOP 

11772/2019 souhlasné ZdP

9 23. 11. 2018

MMOP 

138890/2018 Lukáš Krystyn

V Ulici 264/3, Suché 

Lazce 747 95 Podvihov 752/5

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům, 

včetně přípojek IS 

a sjezdu na 

pozemek - 

Krysrtyn Lukáš

krbová kamna bez 

teplovodního 

výměníku, palivo 

dřevo, příkon 4 

kW 16.1.2019

MMOP 

7541/2019 souhlasné ZdP

10 26. 11. 2018

MMOP 

139746/2018 Lukáš Dehner

Hlubčická 482/114  

Krnov 794 01            

Pod Bezručovým 

vrchem Kamenec

248/3, 

248/1, 

249, 246

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně přístřešku, 

terasy, přípojek 

IS, domovních 

rozvodů IS, vsaku, 

zpevněných 

ploch, sjezdu a 

oplocení, 

Kamenec

krbová kamna na 

dřevo, dřevní 

brikety, výkon  6 

kW bez 

teplovodního 

výměníku 30.1.2019

MMOP 

13967/2019 souhlasné KuM

11 26. 11. 2018

MMOP 

139794/2018

LAMPLOTA.EU 

s.r.o. 27696430

Rejskova 3081/30 

Prostějov 796 01

Opava-

Předměstí

2347/13, 

2347/11, 

2347/18, 

2348/1, 

2348/2, 

2347/15

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Bytové domy 

Opava - 

předměstí

3x plynový 

kondenzační kotel 

CGB 100,                     

tepelný výkon 3 x 

98 kW,                          

tepelný příkon 3 x 

94 kW 1.2.2019

MMOP 

15525/2019 souhlasné ČeA

12 28. 11. 2018

MMOP 

140838/2018 Jakub Ondřej

Benkovice 32, 

Hradec nad 

Moravicí Benkovice 144/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parc.č. 144/1  

v k.ú.Benkovice

krbové topidlo na 

pevná paliva , 

výkon do 10 kW                                          12.2.2019

MMOP 

19537/2019 souhlasné KuM

13 28. 11. 2018

MMOP 

140874/2018

Petra 

Schneiderová

Hertice 11, Dolní 

Životice 747 56 Dolní Životice 1175

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

RD Hertice 11, 

Dolní Životice

krbová vložka na 

kusové dřevo s 

teplovodním 

výměníkem 21.1.2019

MMOP 

9446/2019 souhlasné KuM



14 29. 11. 2018

MMOP 

141919/2018 Ing. David Král

Olomoucká 422,  

Slavkov 747 57 Slavkov u Opavy

1386/2, 

1389

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba RD 

na parc.č. 1389 v 

k.ú. Slavkov u 

Opavy

1) nástěnný 

plynový 

kondenzační kotel 

VIADRUS K4 N, 

palivo zemní plyn 

, s teplovodním 

výměníkem      2) 

litinový zplyňovací 

kotel , palivo 

dřevo s 

teplovodním 

výměníkem 1.2.2019

MMOP 

15472/2019 souhlasné KuM

15 29. 11. 2018

MMOP 

141301/2015 Libor Lichtblau

Těškovice 86, Velká 

Polom Těškovice 631

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

RODINNÝ DŮM s 

příslušenstvím

1x krbová vložka 

na dřevo o 

tepelném výkonu 

3 kW, která 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 26.2.2019

MMOP 

25124/2019 souhlasné ZdP

16 29. 11. 2018

MMOP 

141761/2018 Marek Jedlička

Školní 230, 

Neplachovice 747 

74 Loděnice

708/3, 

375/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD, 

vč.sjezdu, 

zpevněných 

ploch, retenční 

nádrže a 

domovních 

přípojek IS 

Loděnice

krbová vložka , 

palivo dřevo, 

výkon do 8 kW, 

bez teplovodního 

výměníku 15.1.2019

MMOP 

7115/2019 souhlasné KuM 

17 30. 11. 2018

MMOP 

141858/2018 Obec Holasovice 300080

Holasovice 130, 

Holasovice 747 74 Holasovice 434

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Turistická 

ubytovna u 

Laryšů v 

Holasovicích

plynový 

kondenzační kotel 

o tepelném 

výkonu 18 - 24 

kW spalující 

zemní plyn, s 

teplovodním 

výměníkem 17.1.2019

MMOP 

8731/2019 souhlasné      KuM

18 5. 12. 2018

MMOP 

144053/2018

Agrozem Opava 

s.r.o. 26830469

Vávrovická 295/92, 

Vávrovice 747 07 Vávrovice

362/15, 

362/6, 

318

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Přístavba 

skladovací haly a 

výstavních 

prostor na 

parc.č.362/15, 

362/6, 318 v k.ú. 

Vávrovice

plynová 

teplovzdušná 

jednotka  Robur 

Next R30, palivo - 

zemní plyn 21.3.2019

MMOP 

36283/2019 souhlasné KuM



19 5. 12. 2018

MMOP 

144170/2018 PhDr. Jiří Pravda

Puškinova 1811/27, 

Šumperk 787 01

Opava-

Předměstí 2656/63

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parc.č.2656/63 

Opava -předměstí

krbová vložka 

sálavá, 

akumulační 

ROMOTOP 

DYNAMIC 2G s 

regulovaným 

výkonem 2,4 - 6,2 

kW 31.1.2019

MMOP 

14798/2019   souhlasné      ČeA

20 6. 12. 2018

MMOP 

144583/2018 Martin Ryž

Křižíkova 2042/17, 

Opava 746 01 Slavkov u Opavy

1226/16, 

1226/31, 

898

k umístění a  

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD     

ul. Černá 

cesta,Slavkov na 

parc.č.1226/16, 

1226/31, 898 v 

k.ú. Slavkov u 

Opavy

krbová kamna na 

kusové dřevo 

Romotop Laredo 

T 01, bez 

teplovodního 

výměníku 1.2.2019

MMOP 

15571/2019 souhlasné KuM

21 6. 12. 2018

MMOP 

145098/2018

DJUSU Company, 

s.r.o. 25364791

Osadní 869/30, 

Holešovice 170 00 

Praha 7

Opava-

Předměstí

2146/3, 

2146/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

samoobslužné 

automyčky 

včetně napojení 

na stávající 

přípojky inž. Sítí

dva nástěnné 

plynové 

kondenzační  

kotle Viesmann 

Vitodens 100-W, 

výkon 4,7 - 35 kW 

,  systém 

teplovodního 

vyhřívání podlah a 

pro ohřev vody. 26.2.2019

MMOP 

25474/2019 souhlasné ČeA

22 10. 12. 2018

MMOP 

146033/2018 Petr Štěpanovský

Bochenkova 

1157/18, Opava 746 

01

Opava-

Předměstí 2123/49

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

skladu, kanceláře 

a služebního bytu 

na parc.č. 

2123/49 Opava - 

předměstí

krbová vložka 

sálavá BEF FEEL 8 

s výkonem 8 kW 5.3.2019

MMOP 

28639/2019   souhlasné      ČeA



23 10. 12. 2018

MMOP 

146006/2018

ŠTENCEL 

TRANSPORT s.r.o. 47666307

K Rybníčkům 334, 

Otice Otice 37/6

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

PLYNOFIKACE 

OBJEKTU na 

parc.č. 37/6, č.p. 

368

2x plynový 

ohřívač vzduchu 

Aermax Rapid 

model LR042 na 

zemní plyn jako 

zdroje tepla pro 

teplovzdušné 

vytápění prostoru 

autodílny, jako 

náhrada za 

teplovzdušné 

zdroje tepla na 

lehký topný olej, 

které budou 

ponechány jako 

záložní zdroje 

tepla a po 

dosažení 

životnosti 

demontovány 25.3.2019

MMOP 

36725/2019

nebylo 

vydáno KuM

24 13. 12. 2018

MMOP 

147416/2018

Českomoravský 

štěrk, a.s. 25502247

Mokrá 359, Mokrá, 

Horákov, Mokrá

Vávrovice, 

Palhanec

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Plán zajištění 

hlavních důlních 

děl a lomu v 

dobývacím 

prostoru 

Palhanec

rekultivace 

povrchového dolu 

dobývacího 

prostoru Palhanec 7.5.2019

MMOP 

56099/2019

souhlasné s 

podmínkou ČeA

25 13. 12. 2018

MMOP 

147507/2018 Tomáš Kolek

Dolní Moravice 117, 

Rymářov

Kateřinky u 

Opavy

2432, 

1553/16, 

1553/23

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy a 

přístavba objektu 

prodejního skladu 

U Cukrovaru

1x plynový 

kondenzační kotel 

BAXI PRIME 28 o 

regulovatelném 

výkonu 4,8 - 28 

kW, třída NOx 5 25.3.2019

MMOP 

37245/2019 souhlasné ČeA

26 19. 12. 2018
 MMOP 

149810/2018 Marie Mrázková
Jakartovice 63, 747 

53 Jakartovice
146, 

2023/35

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Plynofikace 
rodinného domu 

par.č.146, 
2023/35 

k.ú.Jakartovice

nástěnný plynový 
kondenzační kotel 

o tepelném 
výkonu 3,5 - 

24kW 2.1.2019

      MMOP 
149810/2018

souhlasné      KuM

27 19. 12. 2018

MMOP 

149686/2018 Ing. Zita Lebedová

Ovocná 2017/40, 

Opava 746 01

Kateřinky u 

Opavy 344

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy  

nástavba RD na 

parc. Č. 344 v k.ú. 

Kateřinky u 

Opavy

plynový 

kondenzační 

kotelProtherm 

Gepard Condens 

25 MKO-A, výkon 

4,3 - 26,5 kW 21.1.2019

MMOP 

9592/2019 souhlasné ČeA



28 19. 12. 2018

MMOP 

150058/2018 HON a. s. 47682523

Srbská 347/2, 

Dejvice, Praha 6

Opava-

Předměstí

2221/1, 

2221/4

 k provedení 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Odstranění 

zemědělské 

stavby pro chov 

skotu a 

nadzemních 

zásobníků na 

močůvku 

dočasný 

stacionární zdroj - 

prašnost 1.2.2019

MMOP 

15416/2019 souhlasné ČeA

29 19. 12. 2018

MMOP 

149819/2018 Bc. Vlastimil Raida

Stěbořice 154, 

Stěbořice Štítina

360/23, 

360/24

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

Štítina s garáří, 

přípojkami 

inženýrských sítí, 

zásakem, jímkou 

a zpevněnou 

plochou

1x krbová kamna 

HAAS+SOON HSP 

1.17 II na dřevo a 

dřevěné pelety o 

tepelném výkonu 

2,4 - 8,6 kW a 

účinností 94%, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 7.2.2019

MMOP 

17800/2019 souhlasné ZdP

30 20. 12. 2018

MMOP 

150503/2018

Městský dopravní 

podnik Opava, a.s. 64610250

Bílovecká 1127/98, 

Kylešovice, Opava Kylešovice

655/5, 

655/11, 

655/1, 

655/12

k umístění a k 

provedení 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

objektu výpravní 

budovy - 

dostavba 

provozního 

objektu v areálu 

MDPO - 

Kylešovice

2x plynový 

kondenzační kotel 

Logamax plus 

GB192-50i o 

tepelném výkonu 

každého 6,3 - 48,9 

kW 14.3.2019

MMOP 

33095/2019 souhlasné ČeA

31 27. 12. 2018

MMOP 

151083/2018 Michal Rychtar

Lazecká 126/12, 

Podvihov, Opava Podvihov

40/6, 

1150

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

v Podvihově, vč. 

sjezdu, 

zpevněných 

ploch, oplocení, 

domovních 

přípojek IS, 

retenční nádrže, 

vsaku a DČOV

1x krbová vložka 

na dřevo bez 

napojení na 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění s max. 

tepelném 

příkonem 8 kW 26.2.2019

MMOP 

25505/2019 souhlasné ZdP



32 28. 12. 2018

MMOP 

776/2019

LP Okno - Trans 

s.r.o. 27780597

Ostravská 100/83, 

Hlučín

Opava-

Předměstí

3292, 

3290/2

k umístění a k 

provedení 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy a 

přístavba 

bytového domu 

Pekařská 2799/59

1x plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VU eco 

TEC - VU 656/5-5 

o tepelném 

výkonu do 55 kW 

a třídě NOx 5 17.4.2019

MMOP 

48741/2019 souhlasné ČeA

33 2. 1. 2019

MMOP 

1325/2019

Zdeněk Schreier a 

Jiří Schreier

Držkovická 169/2, 

Vávrovice, Opava Držkovice 76

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

STAVEBNÍ 

ÚPRAVY 

RODINNÉHO 

DOMU SPOJENÉ 

SE ZMĚNOU 

UŽÍVÁNÍ NA 2 

RODINNÉ DOMY

1x litinový kotel 

Viadrus Hercules 

U26 o velikosti 5 

článků doplněný 

přestavbovou 

sestavou 

"DRAGON 22" 

výrobce PWTK 

Termo-Tech 

ovládaný 

elektornickou 

řídící jednotkou 

EU-37NRS na 

hnědé uhlí 

"hrášek" jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné i 

teplé vody 13.3.2019

MMOP 

32333/2019 souhlasné KuM

34 2. 1. 2019

MMOP 

822/2019

David Bartoš a 

Lucie Menšíková

Úblo 44, Brumovice 

u Opavy a SPC E 

480/13, Pod 

Cvilínem, Krnov Skrochovice

415/1,  

683

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavba rodinného 

domu s terasou 

jako stavba hlavní 

a soubor staveb: 

přístupová a 

příjezdová 

plocha, parkovací 

stání, sjezd, 

vsakovací jímka, 

fotovoltaické 

panely, přípojka 

vody, přípojka 

splaškové 

kanalizace a 

dešťové 

kanalizace

1x akumulační 

krbová kamna na 

kusové dřevo 

Romotop Esquina 

o jmenovitém 

tepelném výkonu 

4,5 kW a 

účinnosti 82,80 27.3.2019

MMOP 

38556/2019 souhlasné KuM



35 9. 1. 2019

MMOP 

4383/2019

MUDr. Zdeněk 

Dubový

Vodárenská 2706/8, 

Předměstí, Opava Budišovice

632/1, 

632/16

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD, 

zpevněných 

ploch, oplocení, 

vodovodní 

přípojky, domovní 

ČOV a 

vsakovacích 

systémů

1x krbová vložka 

na dřevo o max. 

tepelném výkonu 

10 kW, která 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 1.3.2019

MMOP 

26875/2019 souhlasné ZdP

36 9. 1. 2019

MMOP 

4397/2019 Rostislav Klein

Jezdkovice 10, 

Litultovice Jezdkovice 85

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

MARTINA

kachlový sporák 

na dřevo s 

topeništěm 

UMW, brikety o 

tepelném výkonu 

9 kW 12.2.2019

MMOP 

19767/2019 souhlasné KuM

37 10. 1. 2019

MMOP 

4884/2019

Správa železniční 

dopravní cesty, 

státní organizace 70994234

Dlážděná 1003/7, 

Praha 1-Nové Město Jaktař

3039/5, 

3039/1

k provedení 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Demolice objektu 

Opava-Jaktař 

technologický 

domek

dočasný 

stacionární zdroj - 

prašnost 1.3.2019

MMOP 

2698/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

38 14. 1. 2019

MMOP 

6189/2019

NEECO PROPERTY 

s.r.o. 6531971

Šaldova 425/12, 

Karlín, Praha Budišovice

632/16, 

632/17, 

632/18, 

634, 651

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně přístřešku, 

ČOV, vodovodní, 

elektrické 

přípojky a 

oplocení

1x krbová kamna 

na dřevo o max. 

tepelném výkonu 

10 kW, která 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 12.3.2019

MMOP 

31685/2019 souhlasné ZdP



39 14. 1. 2019

MMOP 

6995/2019 Obec Hněvošice 300071

Opavská 170, 

Hněvošice Hněvošice

211/2, 

195/2, 

211/1

k umístění a k 

provedení 

stacionárních 

zdrojů

Přístavba, 

stavební úpravy a 

změna užívání 

stavby správní 

budovy na ulici 

Opavská 18 v 

Hněvošicích

2x plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VU 146/5-

5 eco TEC plus o 

tepelném výkonu 

každého 3 - 14 

kW a 3x plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VUW 

246/5-5 eco TEC 

plus + VIH CL 20S 

o tepelném 

výkonu každého 

3,8 - 20 kW 11.2.2019

MMOP 

19203/2019 souhlasné ČeA

40 17. 1. 2019

 MMOP 

9246/2019 Model Obaly a.s. 45192944

Těšínská 2675/102 

Opava

Opava-

Předměstí

180/4, 

180/9, 

180/17, 

180/181

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Model Obaly a.s. 

Opava, Bytový 

dům Provaznická - 

přestavba

kondenzační kotel 
typu Hoval 

UltraGas 300D 
max. příkon 262 

kW 1.2.2019

      MMOP                

9246/2019 souhlasné      KuM

41 18. 1. 2019

MMOP 

9277/2019

Mgr. Lucie 

Vajdová

Boženy Němcové 

2335/51, Předměstí, 

Opava Kylešovice 2727/5

k umístění a k 
provedení 

stacionárních 
zdrojů

Novostavba RD, 

garáž, IS, 

zpevnněé plochy, 

oplocení

1x plynový 
kondnezační kotel 
BAXI Nuvola Duo-

tec+ 24 o 
tepelném výkonu 

3,7 - 24 kW s 
třídou NOx 5 a 1x 
krbová vložka na 
dřevo ROMOTOP 

HEAT 2g 
70.44.01 2G 
66.50.13 s 
tepelným 

výkonem 4,5 - 
11,7 kW 5.3.2019

MMOP 

2114/2019/Do

L souhlasné ČeA

42 20. 1. 2019
MMOP 

10000/2019

Mgr. Jaroslav 
Franta a Ing. Irena 

Frantová
Zacpalova 1839/22, 
Předměstí, Opava

Opava-
Předměstí 2656/67

k umístění a k 
provedení 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 
včetně garáže, 

akumulační 
jímky, vsaku, 
venkovních 
vedení IS, 

zpevněných ploch 
a oplocení

1x krbová vložka 
ROMOTOP HEAT 

2g 70.44.01 2G 
66.50.13 na dřevo 

o tepelném 
výkonu 4,5 - 11,7 

kW 13.3.2019
MMOP 

32032/2019 souhlasné KuM

43 21. 1. 2019
MMOP 

10388/2019
Ředitelství silnic a 

dálnic ČR 65993390
Na Pankráci 546/56, 

Nusle, Praha 4 Vávrovice

127/4, 
127/33, 
127/34, 
127/35, 
127/36, 
131/1, 
131/2

k provedení 
stavby 

stacionárního 
zdroje

Silnice I/11 
Opava, Severní 

obchvat - západní 
část - DSP

dočasný 
stacionární zdroj - 

prašnost 22.5.2019
MMOP 

62437/2019 souhlasné KuM



44 22. 1. 2019
MMOP 

10504/2019
Ing. Barbora 
Nedomová

Mírová 269/41, 
Předměstí, Opava

Slavkov u 
Opavy

1434/28, 
1434/29, 
1434/30, 
1434/52

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 
Slavkov u Opavy, 
parc.č. 1434/28

krbová vložka o 
tepelném výkonu 
2 - 8 kW, nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 5.4.2019

MMOP 
43695/2019 souhlasné KuM

45 24. 1. 2019
MMOP 

11801/2019 Rostislav Pavelek
Ratibořská 1444/55, 

Kateřinky, Opava Jaktař 273, 274

k umístění a k 
provedení 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová kamna 
na dřevo 

Romotop LUGO 
03W s 

teplovodním 
výměníkem o 

tepelném výkonu 
4,0 - 10,4 kW 27.3.2019

MMOP 
38728/2019 souhlasné ČeA

46 25. 1. 2019
MMOP 

12253/2019
EKOBAU INVEST 

a.s. 26820897

Podolská 156, 
Hradec nad 

Moravicí Kylešovice

624/2, 
624/1, 
625/1, 
625/2

k umístění a k 
provedení 

stacionárních 
zdrojů

Novostavba 
bytového domu 

"Rezidence 
Triangl"

2x plynový 
kondenzační kotel 
THERM 28 KD.A 

o tepelném 
výkonu každého 

6,6 - 28 kW 13.3.2019
MMOP 

32216/2019 souhlasné ČeA

47 25. 1. 2019
MMOP 

12375/2019
Statutární město 

Opava 300535

Horní náměstí 
382/69, Město, 

Opava
Opava-

Předměstí 2460

k provedení 
stavby 

stacionárního 
zdroje

ZŠ Mírova, 
Opava-

Předměstí, 
oprava fasády a 
střechy, Opava-

Předměstí, 
parc.č. 2460

dočasný 
stacionární zdroj - 

prašnost (TZL, 
azbest) 19.2.2019

MMOP 
22343/2019 souhlasné ČeA

48 30. 1. 2019
MMOP 

14030/2019
Jiří Kurka a Leona 

Kurková
Pekařská 477/51, 
Předměstí, Opava Jarkovice

198/11, 
198/13, 
198/14

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

NOVOSTAVBA 
RD V OPAVĚ - 

VLAŠTOVIČKÁC
H NA PARCELE 
Č. 198/14

1x krbová kamna 
Haas+Sohn 
Madeira o 

tepelném výkonu 
3 - 6,4 kW a 

účinnosti 82 % na 
dřevo a 

ekobrikety 9.4.2019
MMOP 

44735/2019 souhlasné KuM

49 31. 1. 2019
MMOP 

14899/2019 Bc. Jan Onderka
Školní 215, Branka 

u Opavy
Hradec nad 

Moravicí 582/18

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Rodinný dům 
parc.č. 582/18 v 
k.ú. Hradec nad 

Moravicí

1x krbová kamna 
na dřevo o max. 
tepelném výkonu 

4 kW 8.3.2019
MMOP 

30200/2019 souhlasné ZdP

50 1. 2. 2019
MMOP 

15564/2019
Anna a František 

Lorencovi
Grudova 1177/12, 
Kateřinky, Opava Kylešovice 354/1

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 
vč. příjezdové 

cesty a přípojek 
inž. sítí

teplovodní kotel 
na uhlí VIADRUS 
HERCULES U 28 

o tepelném 
příkonu 27 kW 6.2.2019

MMOP 
17539/2019 souhlasné ČeA



51 3. 2. 2019
MMOP 

15758/2019

Ing. Martin Valík a 
Mgr. Renáta 

Valíková

U Tržnice 412/5, 
Malé Hoštice, 

Opava
Kateřinky u 

Opavy

405/52, 
405/55, 
405/56, 
405/60, 
2322/10

k umístění a k 
provedení 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 
včetně garáže, 
přípojek vody a 

splaškové 
kanalizace, 

vsaku, 
venkovních 
vedení IS, 

zpevněných ploch 
a oplocení

krbová vložka 
ROMOTOP HEAT 

2g 70.44.01 o 
tepelném výkonu 

4,5 - 12 kW, 
nebude sloužit 
jako zdroj tepla 
pro teplovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění 29.4.2019

MMOP 
52453/2019 souhlasné ČeA

52 4. 2. 2019
MMOP 

16264/2019 Jiří Gřešek Vršovice 96, Raduň Podvihov 618/3

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 
včetně přípojek, 

zpevněných ploch 
a oplocení

krbová vložka na 
dřevo o max. 

tepelném výkonu 
18 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 20.3.2019

MMOP 
35584/2019 souhlasné ZdP

53 4. 2. 2019
MMOP 

16463/2019 RVR-agro a.s. 25395645

Přerovecká 289/5a, 
Suché Lazce, 

Opava Suché Lazce
859, 857, 

858

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Změna v užívání 
hospodářské 

budovy se 
stavebními 

úpravami na 
provozovnu

závěsný plynový 
kondenzační kotel 
BAXI LUNA HT 
1.120 MODULO o 
jmenovitém 
tepelném příkonu 
12,4 kW 7.2.2019

MMOP 
18011/2019 souhlasné ČeA

54 6. 2. 2019
MMOP 

17319/2019 Ondřej Fuchsík 
Mezi Brahy 766/6, 
Kylešovice,Opava Kylešovice 207

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD, 
parc.č. 207, k.ú. 

Kylešovice

krbová vložka na 
dřevo BELFAST 
typ 345 o 
tepelném výkonu 
10 kW a 
energetické 
účinnosti 80,3 % 3.4.2019

MMOP 
42469/2019 souhlasné ČeA

55 6. 2. 2019
MMOP 

17342/2019
Ing. Klára 
Loduhová

Gudrichova 445/66, 
Kylešovice, Opava

Opava-
Předměstí

3080, 
3172

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje Novostavba RD

krbová kamna 
HAAS+SOHN 
Vaasa Plus s 
tepelným 
výkonem 5 - 7,5 
kW a účinností 74 
%, nebude 
zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápění 28.3.2019

MMOP 
39604/2019 souhlasné ČeA

56 6. 2. 2019
MMOP 

17430/2019 Petr Kremser
Opavská 215, 

Oldřišov Oldřišov

222/1, 
223/1, 
223/2, 
1164/1

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Stavba rodinného 
domu vč. terasy, 

zpevněných 
ploch, 

parkovacího 
stání, vsaku, 

přípojek IS a FVE

krbová kamna 
Romotop Esquina 
s tepelným 
výkonem 2,3 - 5,9 
KW a účinností 
82,8 % 23.4.2019

MMOP 
50175/2019 souhlasné ČeA



57 6. 2. 2019
MMOP 

17268/2019 Martin Groda
Květná 1737/28, 

Bruntál Litultovice

123, 
953/1, 
2220

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdorje

UNO4 - 
NOVOSTAVBA krbová kamna 2.4.2019

MMOP 
41651/2019 souhlasné KuM

58 7. 2. 2019
MMOP 

17856/2019
Monika 

Grueberová
Stará silnice 2175/8, 
Předměstí, Opava

Opava-
Předměstí 2162/26

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Rekonstrukce 
bytu a podkroví, 

Stará Silnice

1x plynový 
kondenzační kotel 
INNOVENS MCA 
15 o tepelném 
výkonu 3 - 14,5 
kW a 1x krbová 
vložka na dřevo, 
dřevěné brikety 
HAAS+SOHN 
Malvik IV o 
tepelném výkonu 
3,0 - 7,5 kW 10.5.2019

MMOP 
57251/2019 souhlasné ČeA

59 7. 2. 2019
MMOP 

18459/2019
Get-up servise 

a.s. 28624939
Englišova 2986/65, 

Opava 746 01 Otice
140/1, 
140/2

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Novostavba 
rodinného 

dvojdomu včetně 
zpevněných 

ploch, oplocení a 
venkovních 
rozvodů IS

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném 
výkonu 6 - 30 kW, 
2x krbová kamna 
na dřevo 
Romotop EVORA 
03 o max. 
tepelném výkonu 
6 kW 18.3.2019

MMOP 
33909/2019 souhlasné ZdP

60 8. 2. 2019

 MMOP 

18506/2019 Phan THI THAP

Jánská 2781/16a 

Opava

Opava-

Předměstí 749/4

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy  

spojené se 

změnou účelu 

užívání ze skaldu 

na nehtové studio 

na par.č. 749/4 v 

k.ú. Opava-

Předměstí

závěsný plynový 

kondenzační kotel 

THERM 14 KDZN z 

řady OPTIMUM 

Condens 11.2.2019

MMOP 

18506/2019 souhlasné KuM



61 11. 2. 2019

MMOP 

19722/2019 OPaLL-AGRI, s.r.o. 25369296

Hertice 7, Dolní 

Životice Dolní Životice

1258/2, 

1258/3, 

1258/12, 

1253/5, 

1258/1, 

1258/4, 

1258/7, 

1258/11, 

1265/2, 

1266/2, 

1276/5, 

1277/1, 

1277/5

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Rozšíření 

výrobních objektů 

firmy OPaLL-AGRI 

s.r.o. - Přístavba k 

výrobní hale VH1 

hala VH4

kaskádový systém 

3 ks 

kondenzačních 

plynových 

teplovodních 

kotlů na zemní 

plyn o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

každého 14,9 kW 

splňujících 

"Ekodesign" a 

ErP, 1x CNC řezací 

stroj RUM 3500-

vysokoenergetick

ý laserový řezací 

stroj, 1x vláknový 

CNC laser 

2000/444 6kW o 

celkovém příkonu 

stroje 27 kW, 

dvojice pásových 

pil na kov o 

celkovém příkonu 

2x 2,7 kW a 

stavební činnost 

spojená s realizací 

stavby jako 18.3.2019

MMOP 

34523/2019 souhlasné KuM

62 11. 2. 2019

MMOP 

18973/2019

Severomoravské 

vodovody a 

kanalizace Ostrava 

a.s. 45193665

28. října 1235/169, 

Mariánské Hory, 

Ostrava

Kateřinky u 

Opavy

2330/2, 

2336/5

k provedení 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Opava-Kateřinky, 

ul. Do Polí, 

výměna  

vodovodního 

řádu

dočasný 

stacionární zdroj - 

prašnost v rámci 

realizace stavby 16.4.2019

MMOP 

48238/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

63 11. 2. 2019

MMOP 

19659/2019

Michal Hutňan a 

Tereza Hutňanová

Starobělská 

2542/52, Zábřeh, 

Ostrava

Kyjovice ve 

Slezsku 186/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům, 

Kyjovice ve 

Slezsku, parcela č. 

186/1

1x krbová kamna 

na dřevo o max. 

tepelném výkonu 

4 kW, nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 28.3.20119

MMOP 

39386/2019 souhlasné ZdP



64 12. 2. 2019

MMOP 

19758/2019

Bc. Lukáš Zemek a 

Lenka Berkusová

Malá Strana 10, 

Mokré Lazce a 

náměstí Svaté 

Trojice 2921/15a, 

Předměstí, Opava Mokré Lazce

1100/1, 

1100/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

a soubor staveb

1x krbová vložka 

na dřevo o max. 

tepelném výkonu 

5 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 27.3.2019

MMOP 

39014/2019 souhlasné ZdP

65 13. 2. 2019

MMOP 

20534/2019

Milan Magnusek a 

Šárka Magnusková

Vrchní 1529/47, 

Kateřinky, Opava

Kateřinky u 

Opavy

315/2, 

315/4, 

2308/8, 

2308/16, 

2308/22, 

2326/2, 

2326/11

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu, 

zpevněné plochy, 

přípojky a 

venkovní rozvody 

vody, plynu a 

splaškové 

kanalizace, 

dešťová 

kanalizace a její 

vsaky, přívod el.

1x plynový 

kondenzační kotel 

Junkers Cerapur 

Acu Smart  ZWSB 

30-4 Eo o 

tepelném výkonu 

7,3 - 23,7 kW a 

třídě NOx 5 27.3.2019

MMOP 

39151/2019 souhlasné ČeA

66 13. 2. 2019

MMOP 

20528/2019

Společenství 

vlastníků jednotek 

Holasická 892/17, 

Opava 26846233

Holasická 892/17, 

Kateřinky, Opava

Kateřinky u 

Opavy

1494, 

2600/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Změna způsobu 

vytápění a 

přípravy teplé 

vody BD, 

Holasická 892/17, 

Kateřinky, 747 05 

Opava

2x plynový 

kondnzačí kotel 

Buderus Logamax 

plus GB192-35i o 

tepelném výkonu 

jednoho 4,9 - 33,7 

kW 7.5.2019

MMOP 

56142/2019 souhlasné ZdP

67 15. 2. 2019

MMOP 

21741/2019

Severomoravské 

vodovody a 

kanalizace Ostrava 

a.s. 45193665

28. října 1235/169, 

Mariánské Hory, 

Ostrava

Opava-

Předměstí 2976

k provedení  

stavby 

stacionárního 

zdroje

Opava, ul. 

Olomoucká - 

rekonstrukce 

stoky "CV""

dočasný 

stacionární zdroj - 

prašnost během 

realizace stavby 27.3.2019

MMOP 

38945/2019 souhlasné ČeA

68 15. 2. 2019

MMOP 

21483/2019

Unicont inženýring 

s.r.o. 65142748

Hradecká 646/4, 

Opava 746 01 Otice

786/16, 

787/2

k umístění a k 

provedení 

následujících 

stacionárních 

zdrojů

Výrobní hala 

firmy SEMIX 

PLUSO spol.s r.o. 

financované z 

Dotace na vývoj a 

výzkum

2x  plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VU 486/5-

5 Eco TEC plus, 

výkon 48 kW 26.2.2019

MMOP 

25143/2019 souhlasné ZdP



69 18. 2. 2019

MMOP 

22156/2019 Lucie Schwarzová

Ratibořská 1438/49, 

Kateřinky, Opava

Nový Dvůr u 

Opavy

211, 

212/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

NÁSTAVBA A 

STAVEBNÍ 

ÚPRAVY 

zemědělské 

stavby bez č.p. za 

účelem zřízení 

bytové jednotky a 

podkroví

2x krbová kamna 

na dřevo o 

tepelném výkonu 

jedněch 3 kW a 1x 

automatický 

litinový kotel na 

dřevní pelety 

VIADRUS A2C ve 

velikosti 6 článků 

splňující 

"Ekodesign" 25.3.2019

MMOP 

37327/2019 souhlasné KuM

70 19. 2. 2019

MMOP 

22612/2019

Severomoravské 

vodovody a 

kanalizace Ostrava 

a.s. 45193665

28. října 1235/169, 

Mariánské Hory, 

Ostrava

Kateřinky u 

Opavy

1079/240, 

2330/2, 

2336/5

k provedení 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Opava, ul. Do Polí 

- rekonstrukce 

kanalizace

dočasný 

stacionární zdroj - 

prašnost během 

realizace stavby 7.5.2019

MMOP 

55960/2019

souhlasné s 

podmínkou ČeA

71 20. 2. 2019
MMOP 

22843/2019 Ondřej Vícha 13602471

Tyršovo nábřeží 
358, Hradec nad 

Moravicí
Hradec nad 

Moravicí 794, 795

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Nástavba, 
přístavba a 

stavební 
úpravyRD 

parc.č.794,795 
k.ú.Hradec nad 

Moravicí

plynový 
kondenzační kotel 

Baxi Duo-TEC 
Compact 1.24, 
výkon 24 kW 26.2.2019

MMOP 
25211/2019 souhlasné ZdP

72 21. 2. 2019

 MMOP 

23657/2019 Tomáš Moša

Hlavnice 184, 

Hlavnice 747 52 Hlavnice 715/8

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

a změna užívání 

stávajícího 

rodinného domu 

na hospodářskou 

budovu, parc.č. 

715/8, st. 276, 

k.ú. Hlavnice 

nástěnný plynový 

kondenzační kotel 

GENUS ONE 24 22.2.2019

MMOP 

23657/2019 souhlasné KuM

73 21. 2. 2019

MMOP 

23660/2019 Zdeněk Vojkůvka

Petra Bezruče 216, 

Chuchelná Podvihov

750/16, 

752/7, 

1178

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje Novostavba RD

1x krbová vložka 

na dřevo, dřevěné 

brikety o 

tepelném příkonu 

12 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 2.5.2019

MMOP 

53057/2019 souhlasné ČeA



74 21. 2. 2019

MMOP 

23808/2019 HOUM s.r.o. 48399698

Nákladní 895/41, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí

1446/1, 

1447, 

2912/22, 

3052/1

k umístění a k 

provedení 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

objektu 895 pro 

bytový dům - 

etapa 1

2x plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VU 466/4-

5 ecoTEC plus o 

tepelném výkonu 

13,3 - 47,7 kW 6.5.2019

MMOP 

54892/2019 souhlasné ČeA

75 22. 2. 2019

MMOP 

24088/2019

Jiří Nevřela a 

Alena Nevřelová

Nádražní 713, 

Kobeřice Sosnová

1264/6, 

2333

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA RD 

V SOSNOVÉ NA 

PARCELE Č. 

1264/6

1x krbová vložka 

KAW-MET W3PL 

Retro o tepelném 

výkonu 16,7 kW a 

účinnosti 78 %, 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 15.4.2019

MMOP 

47458/2019 souhlasné KuM

76 25. 2. 2019

MMOP 

24938/2019

Milan a Milada 

Kučerovi

Kyjovice 10, 

Kyjovice 747 68

Kyjovice ve 

Slezsku 32

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

přístavba nového 

komínu k RD

kotel na tuhá 

paliva Viadrus 

Hercules U26 

ECO5, výkon 

28kW, palivo 

koks, dle ČSN 5.3.2019

MMOP 

28567/2019 souhlasné ZdP

77 25. 2. 2019

MMOP 

24951/2019

Ing. Petr Kubesa a 

Mgr. Hana 

Kubesová Vršovice 51, Raduň

Vršovice u 

Opavy

434/2, 

434/3, 

434/10, 

1586/1

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 

rodinného domu

1x krbová vložka 

na kusové dřevo, 

dřevěné brikety 

Hoxter HAKA 

37/50 o tepelném 

výkonu 6 kW a 

účinnosti 80 %, 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 28.3.2019

MMOP 

39726/2019 souhlasné ZdP



78 25. 2. 2019

MMOP 

24956/2019

Ing. Patrik 

Sniehotta, Ph.D. a 

Ing. Darina 

Sniehottová

Liptovská 967/24, 

Kylešovice, Opava Hněvošice

241/16, 

628/1, 

628/7, 

629/2 

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje Novostavba RD

1x krbová vložka 

na kusové dřevo a 

dřevěné brikety 

Romotop KV Heat 

2g 70.44.01 o 

tepelném výkonu 

4,5 - 12 kW a 

účinnosti 80 % 10.5.2019

MMOP 

57339/2019 souhlasné KuM

79 25. 2. 2019

MMOP 

25426/2019 Jakub Šachteli

Hlavní 252, Dolní 

Životice Dolní Životice

227, 

226/2, 

228/2

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Novostavba RD 

včetně 

akumulační jímky, 

vsaku, kanalizace, 

venkovních 

vedení IS, 

zpevněných 

ploch, oplocení 

na parc.č. 226/2, 

228/2 a 227 v k.ú. 

Dolní Životice

krbová vložka na 

dřevo Romotop 

HEAT 2g 70.44.01 

o tepelném 

výkonu 4,5 - 11,7 

kW a účinnosti 

80,3 %, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 13.5.2019

MMOP 

57620/2019 souhlasné KuM

80 27. 2. 2019

 MMOP 

26639/2019 GasNet, s.r.o. 27295567

Klíšská 940/96, 

Klíše, Ústí nad 

Labem, 400 01 Vávrovice 365/1

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Reko RS Palhanec 

obec, RS 35120

závěsný plynový 

kotel s tepelným 

výkonem 28 kW 

spalující zemní 

plyn 4.3.2019

       MMOP 

26639/2019 souhlasné      KuM

81 27. 2. 2019

MMOP 

26101/2019 Ing. Tomáš Láryš
Hlavní 105, Nové 

Sedlice, Opava Nové Sedlice

165, 166, 

599/1

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD, 

vč. přípojek vody, 

elektro a 

jednotné 

kanalizace, 

zpevněných 

ploch, oplocení, 

sjezdu, ČOV - 

Nové Sedlice

1x krbová kamna 

na dřevo o max. 

tepelném výkonu 

5 kW, nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 22.5.2019

MMOP 

62132/2019 souhlasné ZdP



82 1. 3. 2019

MMOP 

27166/2019 Ing. Josef Hájek

Gudrichova 

1570/30, Předměstí, 

Opava Kylešovice 2727/4

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Rodinný dům - 

Novostavba 

včetně přístřešku, 

přípojek a 

rozvodů IS, vsaku, 

zpevněných ploch 

a oplocení

1x krbová kamna 

Jotul F 167 CB o 

tepelném výkonu 

3 - 7 kW a 

účinnosti 83 %, 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 23.4.2019

MMOP 

50173/2019 souhlasné ČeA

83 1. 3. 2019

MMOP 

27377/2019
Václav Morys a 

Radka Morysová
Hlavnice 58, 

Hlavnice Hlavnice 781/20

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 

rodinného domu, 

včetně garáže, 

park. stání, 

přípojek inž. sítí, 

zpev. ploch a 

oplocení

1x krbová kamna 

na dřevo s max. 

tepelným 

výkonem 5 kW, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 16.4.20149

MMOP 

48172/2019 souhlasné KuM

84 1. 3. 2019

MMOP 

27375/2019
Denisa 

Michalisková
Balbínova 1238/22, 

Kylešovice, Opava Hlavnice

867/4, 

872/6, 

873/14, 

873/15

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje 

RODINNÝ DŮM a 

soubor staveb 

k.ú. Hlavnice, 

pozemek parc.č. 

867/4

1x krbová vložka  

na dřevo KFD ECO 

M 5270 o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

12 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 16.4.2019

MMOP 

48044/2019 souhlasné KuM

85 6. 3. 2019

MMOP 

28912/2019
Ing. Jana 

Tomášová
Čapkova 309/13, 

Předměstí, Opava Raduň

604/76, 

604/108

k provedení 
stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 

Raduń, ul. 

Slunečn - změna 

stavby před 

dokončením

závěsný plynový 

kondenýzační 

kotle Vaillant VU 

256/5-5 ecoTEC 

plus o tepelném 

příkonu 30,6 kW 18.3.2019

MMOP 

34209/2019 souhlasné ZdP



86 6. 3. 2019

MMOP 

29579/2019

REZIDENCE 
WOLKEROVA A 

s.r.o. 7587775

Holasická 1154/2, 

Kateřinky, Opava

Opava-

Předměstí

3318/6, 

3318/1, 

2028/17, 

2028/51, 

2028/101, 

2028/102, 

2028/103, 

2028/104, 

2028/106, 

2028/107, 

2028/108, 

2028/109, 

2028/110, 

2028/118, 

2097/35, 

2349/2

k umístění a k 
provedení 

stacionárních 
zdrojů

REZIDENCE 

WOLKEROVA v 

Opavě

2x plynový kotel o 

teplelném výkonu 

45 kW - budova A, 

2x plynový kotel o 

tepelném výkonu 

45 kW - budova B 

a 2x plynový kotel 

o tepelném 

výkonu 45 kW - 

budova C 11.4.2019

MMOP 

46186/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

87 11. 3. 2019

MMOP 

31720/2019
Technické služby 

Opava, s. r. o. 64618188

Těšínská 2057/71, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí 2890/145

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Čerpací stanice 

PHM TS Opava

čerpací stanice 
PHM na 

motorovou naftu 
se zásobní nádrží 

na motorovou 
naftu o max. 

objemu 2x 20 m³, 
bezobslužný 

stojan 
TATSUNO 

4011/Q7/ATC1 22.5.2019
MMOP 

62387/2019 souhlasné ČeA



88 12. 3. 2019
MMOP 

32198/2019
MUDr. Monika 

Oslizlová
Raškova 1555/21, 
Kateřinky, Opava Kylešovice

1397/27, 
1399/35

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Novostavba RD 
včetně vsaku, 
venkovních 
vedení IS, 

zpevněných 
ploch, oplocení

1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI Nuvola Duo-

tec+24 o 
tepelném výkonu 
3,7 - 24 kW a 1x 
krbová vložka na 
dřevo ROMOTOP 

HEAT 2g 
70.44.01 o 

tepelném výkonu 
4,5 - 11,7 kW, 

nebude zdrojem 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 16.4.2019

MMOP 
48275/2019 souhlasné ČeA

89 13. 3. 2019
MMOP 

32700/2019 Martin Šnajdr
Lomená 516/19, 

Kylešovice, Opava Kylešovice 407, 406

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Stavební úpravy 
skladu - přístavba 
hobby místnosti

1x krbová vložka 
BeF Home s.r.o. 
BEF FEEL 8 o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 
8 kW a účinnosti 

85 % 29.5.2019
MMOP 

64703/2019 souhlasné ČeA

90 13. 3. 2019
MMOP 

33213/2019 Stanislav Kupka
Ratibořská 935/50, 
Kateřinky, Opava Raduň

465/3, 
465/2, 

503

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 
rodinného domu v 

Raduni, vč. 
zpevněných ploch 

a domovních 
přípojek IS

1x krbová kamna 
na dřevo o max. 
tepelném výkonu 

8 kW, nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 29.4.2019

MMOP 
52307/2019 souhlasné ZdP



91 13. 3. 2019

MMOP 

33190/2019
JATKA KURKA 

s.r.o. 49611461 Na Kopci 31, Otice Otice

570/2, 

580/5, 

580/10, 

580/65, 

580/66, 

580/67, 

580/68, 

580/69, 

580/70, 

580/71, 

580/72, 

580/73, 

580/91, 

580/114, 

760/1, 

787/1, 

788/1, 

862, 863, 

865, 878,

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Skladovací haly 

Otice

Hala Otice 1a - 6x 

teplovzdušný 

plynový agregát 

Immergas TRI 24 

o tepelném 

výkonu 15,6 - 

23,9 kW a 1x 

plynový 

kondenzační kotel 

BAXI Duo Tec+ 

1.12 o tepelném 

výkonu 2 - 12 kW, 

Hala Rybníčky 1a - 

7x teplovzdušný 

plynový agregát 

TRI 15 o tepelném 

výkonu 8,5 - 14 

kW a 2x 

teplovzdušný 

plynový agregát 

Immergas TRI 24 

o tepelném 

výkonu každého 

15,6 - 23,9 kW a 

1x teplovzdušný 

plynový agregát 

Immergas TRI 28 

o tepelném 28.5.2019

MMOP 

64233/2019 souhlasné ZdP

92 20. 3. 2019

MMOP 

35701/2019
Ing. Richrard 

Palisa
Hlavní 82/113, 

Kylešovice, Opava Kylešovice

1397/18, 

1397/19, 

1399/26, 

1399/27

k užívání stavby 
stacionárních 

zdrojů 

Bytový dům 

Kylešovice byt 

č.1, byt č.2, byt č. 

3

3x závěsný 

plynový 

kondenzační kotel 

BAXI PRIME 24 o 

tepelném výkonu 

24 kW každého z 

nich, pro každý 

byt jeden tento 

zdroj tepla 1.4.2019

MMOP 

41065/2019 souhlasné ZdP



93 25. 3. 2019

MMOP 

37658/2019 Ing. Radek Šabatka

Gudrichova 

2253/37, Předměstí, 

Opava

Kateřinky u 

Opavy

1535/7, 

1598/7

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

včetně přípojek 

IS, tepelného 

čerpadla, vsaku, 

zpevněných 

ploch, oplocení a 

sjezdu na parc.č. 

1598/7 v k.ú. 

Kateřinky u 

Opavy

1x krbová kamna 

Romotop Evora 

01 s 

regulovatelným 

výkonem 3 - 8 kW 

a s účinnností 78 

%, nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 27.9.2019

MMOP 

114381/2019 souhlasné ČeA

94 25. 3. 2019

MMOP 

37418/2019 Pavel Haas
Hlavnice 59, 

Hlavnice Hlavnice 781/17

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

RODINNÝ DŮM 

VEGA 1 - 

NOVOSTAVBA

1x krbová vložka 

Romotop na 

dřevo s tepelným 

výkonem 7 kW a 

účinností 80 % 16.5.2019

MMOP 

59906/2019 souhlasné KuM

95 27. 3. 2019

MMOP 

38762/2019
Ing. Eliška 
Šnejdarová

Bezručova 20, Háj 

ve Slezsku Hlubočec

38/2, 

1503/2

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

RODINNÝ DŮM 

HLUBOČEC, k.ú. 

Hlubočec parc.č. 

38/2 a parc.č. 

1503/2

1x krbová kamna 

dále 

nespecifikovaná, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 29.4.2019

MMOP 

52574/2019

souhlasné s 

upozorněním KuM

96 27. 3. 2019

MMOP 

39113/2019 Jiří Podzemný
Ochranova 489/17, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí 913

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Komenského 20, 

Opava

6x kombinovaný 

závěsný plynový 

kondenzační kotel 

PROTHERM 

Panther Condens 

24/25 KKV-A 22.5.2019

MMOP 

62277/2019 souhlasné ČeA



97 28. 3. 2019

MMOP 

39723/2019 Vladimír Šindlář Polní 57, Štítina Štítina 50, 144/3

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Stavební úpravy, 

nástavba objektu 

hospodářské 

budovy na objekt 

bydlení, venkovní 

instalace - změna 

užívání 

dokončené stavby

1x plynový 

kondenzační kotel 

BAXI Nuvola Duo-

tec+16 o 

tepelném výkonu 

2,2 - 16 kW a 1x 

krbová kamna na 

dřevo a 

ekobrikety Jotul 

602 o tepelném 

výkonu 8 kW 

(nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění) 27.5.2019

MMOP 

63657/2019 souhlasné ZdP

98 29. 3. 2019

MMOP 

40287/2019
Dr. Ing. Martin 
Melecký, Ph.D.

Na Lada 409, 

Světice, Řičany u 

Prahy Otice

302/33, 

847

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

na parc.č. 302/33, 

k.ú. Otice

1x krbová vložka 

na dřevo, dřevěné 

brikety o max. 

tepelném výkonu 

15 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 24.5.2019

MMOP 

63201/2019 souhlasné ZdP

99 1. 4. 2019

MMOP 

40972/2019

Ing. David Kostruh 
a Mgr. Petra 
Kostruhová

Joži Davida 

1156/38, Kylešovice, 

Opava Otice

157/5, 

157/4

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

na parcele č. 

157/4, k.ú. Otice

1x krbová kamna 

na kusové dřevo o 

tepelném výkonu 

2 - 6,5 kW, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 17.7.2019

MMOP 

85537/2019 souhlasné ZdP

100 2. 4. 2019

MMOP 

41356/2019
Petr Cimerák a 

Kateřina Svozilová

Jesenická 1932/2, 

Pod Bezručovým 

vrchem, Krnov 1 a 

Hlavní třída 

1113/16, Poruba, 

Ostrava Hlubočec 214/2

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 

rodinného domu, 

Hlubočec

1x krbová vložka s 

teplovodním 

výměníkem 

Romotop 

DYNAMIC W 

2g66.50.01P na 

kusové dřevo 29.5.2019

MMOP 

64450/2019 souhlasné KuM



101 2. 4. 2019

MMOP 

41991/2019 Obec Mikolajice 635405

Mikolajice 55, 

Mikolajice Mikolajice

159/1, 

176, 177

k činnosti 
spojené s 

realizací stavby

Revitalizace 

obecní nádrže - 

obec Mikolajice prašnost 16.7.2019

MMOP 

85073/2019 souhlasné KuM

102 2. 4. 2019

MMOP 

41514/2019 Horeal s.r.o. 28467248

U Měšťanského 

pivovaru 869/1, 

Holešovice, Praha 7

Opava-

Předměstí 2657/62

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Výstavba 

rodinných domů 

na parc.č. 

2657/62 v k.ú. 

Opava-Předměstí

6x krbová kamna 

HAAS+SOHN 

SALERNO na 

dřevo, dřevěné 

brikety o 

regulovatelném 

výkonu 2,1 - 4,4 

kW, nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 9.7.2019

MMOP 

82391/2019 souhlasné ČeA

103 3. 4. 2019

MMOP 

42229/2019
Obec 

Neplachovice 561193

Na Návsi 16, 

Neplachovice Neplachovice 574/1

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

PŘÍSTAVBA 

PAVILONU "B" ZŠ 

NEPLACHOVICE 

NA PARCČ. 574/1, 

K.Ú. 

NEPLACHOVICE

1x plynový 

kondenzační kotel 

o tepelném 

výkonu do 15 kW 2.7.2019

MMOP 

79822/2019 souhlasné KuM

104 4. 4. 2019

MMOP 

43126/2019

Myslivecký spolek 

Hradisko Hlavnice, 

z.s. 47813458

Hlavnice 179, 

Hlavnice Hlavnice

882/3, 

882/5

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Zázemí střelnice 

MS Hradisko 

Hlavnice

krbová kamna 

Thorma Merano 

F1451X o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

5,0 kW  a 

energetické 

účinnosti 78,0 %, 

palivo polenové 

dřevo, 

hnědouhelné 

brikety a černé 

uhlí 16.4.2019

MMOP 

43126/2019 souhlasné KuM

105 5. 4. 2019

MMOP 

43701/2019

Mgr. Martin 

Řehulka

Stěbořice 211, 

Stěbořice Zlatníky u Opavy

76/6, 

76/5, 311

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům 

manželů 

Řehulkových

krbová kamna, 

jenž nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 26.6.2019

MMOP 

77317/2019 souhlasné KuM



106 8. 4. 2019

MMOP 

44487/2019 Mihulka, s.r.o. 5408831

Přemyslovců 

614/47, Jaktař, 

Opava Jaktař

2481, 

2482, 

2477, 

2478, 

2479

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Experimentální a 

vývojový 

poloprovoz 

(EaVP) 

plynový 

kondenzační kotel 

BAXI Duo-tec+24 

jako zdroj tepla 

pro ohřev topné i 

teplé vody v 

integrovaném 

zásobníku a 

plynový 

kondenzační kotel 

BAXI Luna Duo-

tec MP+1.50 jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné vody 26.6.2019

MMOP77335/

2019 souhlasné ČeA

107 8. 4. 2019

MMOP 

44409/2019

Mgr. Kamila 

Pásztor Kolaříková

Staňkova 221/21, 

Výškovice, Ostrava Pustá Polom 711

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

RD Mgr. 

Kolaříková Kamila

1x plynový 

kondenzační kotel 

WHBS 22 H o 

tepelném výkonu 

4,9 - 22 kW a 1x 

krbová kamna na 

dřevo a 

ekobrikety Kratki 

Maja o tepelném 

výkonu 5 - 15 kW, 

jenž kromě 

vytápění místa 

své instalace jsou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 5.6.2019

MMOP 

68123/2019 souhlasné ZdP

108 10. 4. 2019

MMOP 

45338/2019 Jiří Rzehaczek

Hlučínská 204/85, 

Kouty, Kravaře Velké Heraltice 292, 293

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

Přístavba a 

stavební úpravy 

RD č.p. 209

1x plynový 

kondenzační kotel 

o jmenovitém 

tepelném příkonu 

do 15 kW spalující 

zemní plyn jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné i 

teplé vody 10.7.2019

MMOP 

82991/2019 souhlasné KuM



109 11. 4. 2019

MMOP 

46307/2019 Lenka Laryšová

17. listopadu 

597/34, Poruba, 

Ostrava 

Kyjovice ve 

Slezsku

983/85, 

983/209, 

1027/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

RD Kyjovice - 

Lenka Laryšová

1x krbová vložka 

na kusové dřevo, 

dřevěné brikety 

ABX PRESTON o 

tepelném příkonu 

9,5 kW pouze 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace 16.8.2019

MMOP 

97432/2019 souhlasné ZdP

110 11. 4. 2019

MMOP 

46306/2019

PROMET REAL 

s.r.o. 27830411

28. října 3138/41, 

Moravská Ostrava, 

Ostrava Raduň

680, 

681/1, 

681/2, 

681/3

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Přestavba 

bývalého ovčína 

na bytový dům 

"Zámek Raduň", 

včetně 

zpěvněných 

ploch, oplocení, 

přípojek a 

venkovních 

rozvodů IS, sjezdu 

na komunikaci a 

vsakovacího 

zařízení 

dešťových vod

2x plynový 

kondenzační kotel 

THERM 90 KD.A o 

tepelném příkonu 

aždého 95 kW 10.10.2019

MMOP 

119765/2019 souhlasné ZdP

111 16. 4. 2019

MMOP 

48350/2019

Správa železniční 

dopravní cesty, 

státní organizace 70994234

Dlážděná 1003/7, 

Praha 1-Nové Město

Opava-

Předměstí

2185, 

2184/6, 

2184/134, 

2184/135, 

2184/150

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Opava západ ON - 

revitalizace

3x plynový 

kondnezační kotel 

o celkovém 

tepelném výkonu 

135 kW, 2x 

plynový 

kondnezační kotel 

o celkovém 

tpelném výkonu 

64 kW a 1x 

plynový 

kondnezační kotel 

se zabudovaným 

zásobníkem TUV 

o tepelném 

výkonu 33 kW 3.6.2019

MMOP 

66335/2019 souhlasné ČeA



112 16. 4. 2019

MMOP 

48276/2019 Bc. Roman Vaněk

Bohučovice 83, 

Hradec nad 

Moravicí Bohučovice 271, 108

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

PLYNOFIKACE 

RODINNÉHO 

DOMU, 

BOHUČOVICE č.p. 

83

závěsný plynový 
kondenzační kotel 

Brötje 
IntroCondens 
WHBS 22 C o 

jmenovitém 
rozsahu 

tepelného 
zatížení 4,9 - 22 
kW jako zdroj 

tepla pro ohřev 
topné i teplé 

vody 23.4.2019
MMOP 

48276/2019 souhlasné KuM

113 16. 4. 2019

MMOP 

48345/2019 AMG Studio s.r.o. 25825909

Šafaříkova 1221/3, 

Předměstí, Opava Mladecko 192/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Zemědělská 

rodinná farma-

část stáje pro 

koně na 

parc.č.192/1 v 

k.ú. Mladecko

1x krbová kamna 
Romotop RIANO 

01 - plech na 
dřevo o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 
6 kW a účinnosti 
80,18 %, nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění a 1x 

chov sportovních 
koní s 

předpokládaným 
počtem 

chovaných koní 
celkem 19 3.5.2019

MMOP 
54611/2019 souhlasné KuM

114 16. 4. 2019

MMOP 

49228/2019 Luboš Vehovský

Cihelní 104, 

Hněvošice Hněvošice

462/7, 

738/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

+ přípojky, 

zpevněné plochy, 

však, oplocení a 

sjezd z místní 

komunikace, 

par.č. 462/7, 

738/2, Hněvočice, 

k.ú. Hněvošice

1x zplyňující kotel 
na dřevo Benekov 
D12 o jmenovitém 
tepelném výkonu 

12 kW 13.6.2019
MMOP 

71682/2019 souhlasné ČeA

115 17. 4. 2019
MMOP 

49208/2019 René Rehuš
Jurečkova 1807/10, 
Předměstí, Opava

Opava-
Předměstí 574/18

k umístění s k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Vestavba bytové 
jednotky do 

podkroví 
stávajícího 

bytového domu 
Jurečkova 
1807/10

závěsný plynový 
kondenzační kotel 

Vaillant VUW 
ecoTEC plus 

246/5-5 o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
24,5 kW 15.5.2019

MMOP 
59118/2019 souhlasné ČeA



116 17. 4. 2019
MMOP 

49160/2019 Jiří Deseyve
Přerovecká 35/94, 

Suché Lazce Suché Lazce 274

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Stavební úprava 
RD č.p. 35

plynový 
kondenzační kotel 
Brötje WHBS 22 

o tepelném 
výkonu 21 kW 15.5.2019

MMOP 
59024/2019 souhlasné ZdP

117 17. 4. 2019
MMOP 

49233/2019
Ing. arch. Adam 

Kaštovský

U Černého mlýna 
28/11, Komárov, 

Opava
Opava-

Předměstí 539

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Rekonstrukce 
objektu 

Olbrichova 629/6, 
Opava

4 x plynový 
kondenzační kotel 
Protherm Panther 
Condens 12, třída 

NOx 5 8.8.2019
MMOP 

94407/2019 souhlasné ČeA

118 17. 4. 2019
MMOP 

49200/2019 Zdislav Vilímek
Postřekovská 828, 
Řeporyje, Praha 5 Sádek u Opavy 69, 209

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

1x plynový 
kondnezační kotel 

s integrovaným 
zásobníkem na 

teplovu vodu jako 
zdroj tepla pro 
ohřev topné i 

teplé vody a 1x 
krbová vložka na 

kusové dřevo 
Romotop HEAT 

2g 70.44.01, 
nebude zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 21.5.2019

MMOP 
61473/2019 souhlasné KuM

119 18. 4. 2019

MMOP 

49902/2019

Obec Dolní 

Životice 635570

Štáblovská 35, Dolní 

Životice Dolní Životice 476

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rekonstrukce a 

stavební úpravy 

objektu č.p. 138, 

nákup vybavení 

an pdoporu 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání v 

Dolních Životicích

závěsný plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Duo-tec 

Compact 1.24 o 

tepelném výkonu 

3,4 - 24,0 kW 29.4.2019

MMOP 

49902/2019 souhlasné KuM

120 18. 4. 2019

MMOP 

50045/2019 Vlasta Holaňová

Zámecká 100, 

Hradec nad 

Moravicí

Hradec nad 

Moravicí 189, 190

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úprava a 

přístavba RD ul. 

Bezručova 230, 

Hradec nad 

Moravicí

3x plynový 

kondenzační kotel 

BAXI LUNA DUO-

TEC MP+1.35 o 

tepelném příkonu 

každého 34,8 kW 4.6.2019

MMOP 

67242/2019 souhlasné ZdP



121 23. 4. 2019

MMOP 

49964/2019 Lukáš Petřík

Selksá 42, Branka u 

Opavy Branka u Opavy

432/2, 

688

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

Branka u Opavy

krbová vložka na 

dřevo, dřevěné 

brikety o max. 

tepelném výkonu 

6 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 30.52019

MMOP 

65267/2019 souhlasné ZdP

122 24. 4. 2019

MMOP 

50901/2019 Libor Hřivnáč

Holasovice 25, 

Neplachovice Holasovice

588/8, 

588/10, 

588/15, 

588/16

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

STAVEBNÍ 

ÚPRAVY 

ZEMĚDĚLSKÉHO 

OBJEKTU spojené 

se vznikem 

RODINNÉHO 

DOMU A GARÁŽE 

včetně pípojek IS, 

vsaku, 

zpevněných 

ploch, oplocení a 

sjezdu

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Luna 

Platinum+1.24 

jako zdroj tepla 

pro ohřev topné i 

teplé vody a 1x 

krbová kamna na 

dřevo o tepelném 

výkonu do 6 kW 

(nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění) 11.6.2019

MMOP 

70532/2019 souhlasné KuM

123 25.4.2019

MMOP 

52017/2019

Zdeněk Schreier a 

Jiří Schreier

Držkovická 169/2, 

Vávrovice, Opava Držkovice 76

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

STAVEBNÍ 

ÚPRAVY 

RODINNÉHO 

DOMU SPOJENÉ 

SE ZMĚNOU 

ÚČELU UŽÍVÁNÍ 

NA 2 RODINNÉ 

DOMY

krbová vložkas 

obestavbou o 

tepelném výkonu 

do 10 kW na 

dřevo 7.5.2019

MMOP 

52017/2019 souhlasné KuM



124 25.4.2019

MMOP 

77787/2019 Michal Kazimírský

Hlavní 990/124, 

Kylešovice, Opava Kylešovice

428/3, 

429, 1836

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

rodinného domu 

ul. Lomená, 

Opava-Kylešovice

1x plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VUW 

246/5-5 eco Tec 

plus o 

regulovatelném 

výkonu 4 - 20 kW 

a 1x krbová 

kamna na dřevo 

ROMOTOP Alpera 

E01 o 

regulovatelném 

výkonu 2 - 6,5 kW 27.6.2019

MMOP 

77787/2019 souhlasné ČeA

125 29.4.2019

MMOP 

52674/2019 Kamil Feidl

Na Pastvisku 20, 

Kateřinky, Opava Hněvošice 365

k umístění a  

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu

krbová kamna 
Thorma Hörby s 

jmenovitým 
tepelným 

výkonem 7 kW a 
účinností 80,7 % 

na dřevo 15.5.2019
MMOP 

59418/2019 souhlasné ČeA

126 30.4.2019

MMOP 

53226/2019 Bc. Tomáš Mrázek

Myslberkova 

2285/7, Předměstí, 

Opava Chlebičov 510/17

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parcele č. 

510/17

krbová kamna na 
dřevo LUGO 02 

W kámen s 
teplovodním 
výměníkem a 

regulovatelným 
tepelným 

výkonem 4,0 - 
10,4 kW, je 

zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 17.7.2019

MMOP 
86080/2019 souhlasné ZdP

127 2.5.2019

MMOP 

53729/2019 CETIN a.s. 4084063

Olšanská 2681/6, 

Žižkov, Praha

Kateřinky u 

Opavy 2351/1

k činnosti spojené 

s realizací stavby

RVDSL1935_M_T

_OPAY184-

OPAY1HR_MET prašnost 16.7.2019
MMOP 

85299/2019
souhlasné s 
podmínkami ČeA



128 2.5.2019

MMOP 

54443/2019 Jiří Kurka

Pekařská 477/51, 

Předměstí, Opava Jarkovice

198/5, 

198/7, 

198/9, 

198/11, 

198/13, 

198/14, 

198/15, 

198/22, 

198/23, 

198/24, 

198/26, 

198/27, 

198/28, 

198/30, 

198/31

k činnosti spojené 

s realizací stavby

Prodloužení 

kanalizace na p.č. 

198/24 v k.ú. 

Jarkovice prašnost 18.7.2019
MMOP 

86458/2019 souhlasné KuM

129 2.5.2019

MMOP 

54142/2019 Ing. Josef Sobarňa

Popská 226/3, 

Město, Opava Opava-Město 226

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

nebytových 

prostor na 

podkrovní byt, 

Popská 226/3, 

Opava

1x plynový 
kondenzační kotel 
Baxi Nuvola Duo-
tec+16 s třídou 

NOx 5 24.7.2019
MMOP 

88649/2019 souhlasné ČeA

130 6. 5. 2019
MMOP 

55207/2019
KIBOT GROUP 

s.r.o. 27764222
Krnovská 36/62, 

Předměstí, Opava
Opava-

Předměstí

991/1, 

991/2, 

992/1, 

992/3, 

2900

k umístění a 
provedení stavba 

stacionárního 
zdroje

Novostavba BD a 
garáží

1x plynový 
kondnezační kotel 

Baxi NUVOLA 
Duo-tec+24 o 
modulovnaém 

výkonu 3,7 - 24 
kW 27.9.2019

MMOP 

114411/2019 souhlasné ČeA

131 6.5.2019

MMOP 

55530/2019

Ing. Miroslav 

Raška

Lumírova 518/18, 

Výškovice, Ostrava Hrabyně

1157/164, 

1157/166

k umístění a k 

provedení stavby 

stacioárního 

zdroje

Novostavba RD 

manželů 

Raškových

plynový 
kondenzační kotel 
Buderus Logamax 
plus GB 192 - 15i 

o tepelném 
výkonu 2,5 - 16,7 

kW 15.7.2019
MMOP 

84460/2019 souhlasné ZdP

132 6.5.2019

MMOP 

55207/2019

KIBOT GROUP 

s.r.o. 27764222

Krnovská 36/62, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí

991/1, 

991/2, 

992/1, 

992/3, 

2900

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba BD a 

garáží

1x plynový 
kondenzační kotel 
Baxi Nuvola Duo-

Tec +24 o 
regulovatelném 

tepelném výkonu 
3,7 - 24 kW 27.9.2019

MMOP 
114411/2019 souhlasné ČeA

133 6.5.2019

MMOP 

57277/2019

Lubomír Salamon 

a Silvie 

Salamonová

Sportovní 141, 

Velké Heraltice Velké Heraltice

316, 

317/1, 

315

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba RD 

Velké Heraltice - 

p.č. 316

1x plynový 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn a 1x krbová 
vložka na dřevo s 

tepelným 
výkonem cca 5 

kW 1.7.2019
MMOP 

78624/2019 souhlasné KuM



134 10.5.2019

MMOP 

57410/2019 Tomáš Šimeček

Třešňová 1421/2, 

Kylešovice, Opava Kylešovice 2727/8

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

ul. Jabloňová, 

Opava-Kylešovice

krbová kamna 
Romotop Alpera 

E01 o 
regulovatelném 
výkonu 2 - 6,5 

kW, palivo bude 
kusové dřevo 27.6.2019

MMOP 
77682/2019 souhlasné ČeA

135 13.5.2019

MMOP 

58100/2019 Vladimír Stareček

Hlubočec 3, 

Hlubočec 747 69 Hlubočec 3/1

k umístění stavby 

stacionárního 

zdroje

PLYNOFIKACE 

RODINNÉHO 

DOMKU - 

Hlubočec 3

plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Duo-tec 

Compact GA 24 

spalující zemní 

plyn s třídou NOx 

5 16.5.2019

MMOP 

58100/2019 souhlasné KuM

136 13.5.2019

MMOP 

58039/2019

HESAKO zem. 

výroba s.r.o. 60322365

Opavská 10, Velké 

Heraltice Velké Heraltice 991

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

DEMOLICE 

OBJEKTU 

VEPŘÍNA k.ú. 

VELKÉ HERALTICE 

(778770), p.č. 991 prašnost 4.9.2019

MMOP 

104475/2019 souhlasné KuM

137 13.5.2019

MMOP 

58006/2019 Lumír Majnuš

Zámecká 237, 

Raduň Kylešovice

144, 

145/1, 

142, 

2759/44

k užívání stavby 

stacionárního 

zdroje

Změna účelu 

užívání 1.NP na 

prodejnu bílé 

techniky se 

zázemím včetně 

2.NP sloužící pro 

bydlení, Opava, 

Bílovecká 

152/123

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Platinum o 

tepelném výkonu 

24 kW 15.5.2019

MMOP 

58006/2019 souhlasné KuM

138 13.5.2019
MMOP 

58106/2019 Ing. Pavel Opálka
Jarošova 1240/9, 

Znojmo Branka u Opavy 403

k umístění stavby 
stacionárního 

zdroje

Plynofikace 
rodinného domu 
č.p. 93, ul. Pod 

Lesem, Branka u 
Opavy

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Duotec 
Compact 24 o 

tepelném výkonu 
24 kW 22.5.2019

MMOP 
62285/2019 souhlasné ZdP

139 13.5.2019

MMOP 

58104/2019 Pavla Křížová

Meleček 66, 

Žimrovice Žimrovice

933/2, 

922

k umístění stavby 

stacionárního 

zdroje

PLYNOFIKACE 

RODINNÉHO 

DOMKU - 

Žimrovice 66

plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Duo-tec 

Compact GA 24 

spalující zemní 

plyn s třídou NOx 

5 17.5.2019

MMOP 

58104/2019 souhlasné KuM



140 13.5.2019

MMOP 

85807/2019

Bc. Vojtěch 

Vacenovský a Mgr. 

Petra Vacenovská

Nová Ves 125, 

Hradec Oldřišov

634/4, 

634/5, 

634/57

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům - 

novostavba vč. 

skladu, přístřešku, 

terasy, přípojek a 

rozvodů IS, vsaku, 

oplocení a 

zpevněných ploch

1x krbová kamna 

Jotul F 167 s 

regulovatelným 

výkonem 3 - 7 kW 

a s účinností 82 % 17.7.2019

MMOP 

85807/2019 souhlasné ČeA

141 13.5.2019

MMOP 

57982/2019 Ing. Michal Kukol

Husova 311/12, 

Předměstí, Opava Velké Hoštice

556/1, 

664/2, 

665/2, 

665/3

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavba rodinného 

domu s terasou 

jako stavba hlavní 

a soubor staveb: 

kryté parkovací 

stání, příjezdová 

plocha, 

fotovoltaické 

panely, sjezd, 

akumulační jímka, 

přípojka vody, 

přípojka 

splaškové 

kanalizace, vnější 

část domovních 

rozvodů 

(vodoinstalace, 

kanalizace, 

elektrointalace)

krbová kamna 

ESQUINA s 

tepelným 

výkonem 3 - 8 kW 

a účinností 82 %, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 14.6.2019

MMOP 

72285/2019 souhlasné ČeA

142 15.5.2019

MMOP 

59285/2019 Kamil Pavelek

Bocianova 523, 

Slavkov u Opavy

Nový Dvůr u 

Opavy 510

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

na pozemku 

parc.č. 510 v k.ú. 

Nový Dvůr u 

Opavy

1x krbová vložka 

na dřevo o 

tepelném výkonu 

4,5 kW, která 

nebude sloužit 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 10.7.2019

MMOP 

82729/2019 souhlasné KuM



143 15.5.2019

MMOp 

59293/2019 Markéta Šoltisová Stěbořice 198 Stěbořice 509, 510

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Změna stavby RD 

na parc.č. 509 

k.ú. Stěbořice

1x krbová vložka 

na dřevo s 

tepelným 

výkonem do 10 

kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 19.7.2019

MMOP 

86829/2019 souhlasné KuM

144 15.5.2019

MMOP 

59301/2019 Stanislav Pešát

Hradecká 2683/38, 

Předměstí, Opava Stěbořice 357

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

a garáže

krbová vložka s 

teplovodním 

výměníkem 

AQUALAME 7 

Panorama o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

3 - 10 kW a 

účinnosti 79,1 % 

jako zdroj tepla 

pro vytápění 

místa instalace a 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 23.5.2019

MMOP 

62870/2019 souhlasné KuM

145 16.5.2019

MMOP 

59821/2019 Ing. Ondřej Kubice

Smetanova 16, 

Velké Hoštice

Komárov u 

Opavy 357/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacinárního 

zdroje

Rodinný dům na 

parc.č. 357/1

krbová vložka na 

kusové dřevo, 

dřevěné brikety o 

tepelném příkonu 

6 kW, která 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 3.7.2019

MMOP 

80612/2019 souhlasné KuM

146 20.5.2019

MMOP 

60689/2019 Petr Vehovský

Vodní 2415/3, 

Předměstí, Opava Hlavnice 781/18

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

Hlavnice, parc.č. 

781/18

krbové topidlo, 

které nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 9.7.2019

MMOP 

82175/2019 souhlasné KuM



147 21.5.2019

MMOP 

61863/2019 Hynek Armlich

V Zátiší 364/7, Malé 

Hoštice, Opava Malé Hoštice

561/3, 

561/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Změna užívání 

stavby a jejích 

přístaveb a 

stavebních změn - 

dodatečné 

povolení

1x 

nespecifikovaný 

teplovodní kotel 

na pevná paliva z 

roku 1998, palivo 

suché dřevo 8.8.2019

MMOP 

94357/2019

souhlasné s 

upozorněním ČeA

148 22.5.2019

MMOP 

62343/2019 Jakub Krayzel

Těškovice 116, 

Velká Polom Těškovice

859/3, 

860

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

včetně napojení 

na dopravní a 

technickou 

infrastrukturu na 

parc.č. 859/3 a 

860

krbová vložka o 

max. tepelném 

výkonu 5 kW na 

dřevo, dřevěné 

brikety, která 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 2.7.2019

MMOP 

79464/2019 souhlasné ZdP

149 24.5.2019

MMOP 

63668/2019

Michaela 

Zaliborová

Selská 42/10, 

Vlaštovičky, Opava Vlaštovičky

162, 163, 

165

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

včetně přípojek 

technické 

infrastruktury

1x krbová kamna 

na dřevo, dřevěné 

brikety o 

jmenovitém 

tepelném příkonu 

do 10 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 22.7.2019

MMOP 

87540/2019 souhlasné KuM

150 27.5.2019

MMOP 

64197/2019

Základní škola a 

Praktická škola, 

Opava, Slezského 

odboje 5, 

příspěvková 

organizace 47813211

Občanská 1116/18, 

Slezská Ostrava, 

Ostrava

Opava-

Předměstí

143, 144, 

145/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rozšíření a 

modernizace 

prostor Základní 

školy a Praktické 

školy, Opava, 

Slezského odboje 

5, p.o.

1x plynový 

kondenzační kotel 

s tepelným 

výkonem do 24 

kW a s třídou NOx 

5 8.8.2019

MMOP 

9424/2019 souhlasné ČeA



151 27.5.2019

MMOP 

63797/2019 Lenka Vitásková 

Přemyslovců 

583/66, Jaktař, 

Opava Jaktař 2520/5

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Hospodářská 

budova

1x krbová vložka 

HAAS+SOHN 

Vesuvio II o 

regulovatelném 

tepleném výkonu 

3,8 - 7,9 kW a 

energetické 

účinností 77%, 

která nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 1.7.2019

MMOP 

78852/2019 souhlasné ČeA

152 27.5.2019

MMOP 

64745/2019 Alexandr Kuzník

Jasmínová 301/4, 

Jaktař, Opava Jaktař

1843, 

1794, 

1844, 

1846

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům 

Kuzník

1x krbová kamna 

na dřevo Nordica 

Gaia s 

jmenovitým 

tepelným 

výkonem 6 kW, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 10.7.2019

MMOP 

822816/2019 souhlasné ČeA

153 29.5.2019

MMOP 

64867/2019 Jan Schindler

Domoradovice 25, 

Hradec nad 

Moravicí Domoradovice 531

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD v 

Domoradovicích, 

parc.č. 531

1x krbová vložka, 

která nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 9.7.2019

MMOP 

82255/2019 souhlasné KuM

154 29.5.2019
MMOP 

64772/2019 Iveta Kučová
Olomoucká 356/22, 
Předměstí, Opava Mikolajice

116/4, 
125/2

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

RODINNÝ DŮM 
NA PARC.Č. 

125/5

krbová kamna na 
dřevo a dřevní 

brikety o 
tepelném výkonu 

do 6 kW, jež 
nebudou zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 26.6.2019

MMOP 
76912/2019 souhlasné KuM



155 31.5.2019
MMOP 

66610/2019

Severomoravské 
vodovody a 
kanalizace 

Ostrava a.s. 45193665

28. řína 1235/169, 
Mariánské Hory, 

Ostrava 9
Opava-

Předměstí

1772/1, 
1789, 
1808, 
1811, 
1812, 

1815/1, 
1839, 
1841, 
1863, 

1672/35, 
2924/12, 
2925/1, 
2925/9, 
2926, 
2927, 
2929, 
2930, 
2931

ke stavební 
činnosti spojené 

s realizací 
záměru

Opava, ul. 
Mostní, Sadová - 

výměna 
vodovodních řádů prašnost 31.7.2019

MMOP 
91030/2019

souhlasné s 
podmínkami ČeA

156 31.5.2019
MMOP 

66765/2019 Ing. Petr Kriebel
Služovice 157, 

Služovice Služovice 279/66

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 
rodinného domu, 

posezení, 
oplocení, 

zpevněných 
ploch, dešťové 

kanalizace, 
akumulační 

jímky, vsakovací 
šachty, splaškové 

kanalizace, 
domovní čistírny 
odpadních vod, 

rozvodu NN, 
přípojky vody a 

sjezdu na 
pozemek, parc.č. 

279/66 a 395

1x krbová vložka 
Hoxter Haka 

63/51 s tepelným 
výkonem 9,1 - 

16,9 kW a 
účinnosti 80% 
jako zdroj tepla 

pro přímé 
vytápění místa 

instalace 20.6.2019
MMOP 

74736/2019 souhlasné ČeA



157 31.5.2019
MMOP 

66780/2019
Roman Rolný a 

Petra Rolná
Malá Strana 133/58, 

Brumovice Kamenec

246, 
248/1, 
248/2, 

249

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Novostavba 
rodinného domu v 

Kamenci, vč. 
sjezdu, 

zpevněných 
ploch, oplocení, 

domovních 
přípojek IS, vsaku 

a žumpy

1x plynový 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn o tepelném 
výkonu 24 kW 
jako zdroj tepla 
pro ohřev topné 
vody i jako zdroj 
tepla pro ohřev 

teplé vody v 
nepřímotopném 
zásobníkovém 
ohřívači teplé 

vody a 1x krbová 
vložka na dřevní 

hmotu s tepelným 
výkonem do 8 kW 
a o účinnosti 75 

% jako zdroj tepla 
pro přímé 

vytápění místa 
instalace 21.8.2019

MMOP 
99049/2019 souhlasné KuM

158 3.6.2019
MMOP 

67303/2019 Adam Martiník
Sadová 280, Velká 

Polom Budišovice 632/18

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 
rodinného domu 

na parcele 
632/18, 

Budišovice

1x krbové topidlo 
na dřevo, dřevěné 
birkety s tepelným 

výkonem 9 kW, 
nebude zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 25.7.2019

MMOP 
8879/2019 souhlasné ZdP

159 3.6.2019
MMOP 

67295/2019 Kateřina Beková Služovice 73 Služovice 380/11

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 
rodinného domu 
na p.č. 380/11 v 
k.ú. Služovice

1x krbová vložka 
HEAT 2g 

59.44.13 o 
regulovatelném 

tepelném výkonu 
2,4 - 7,0 kW 8.8.2019

MMOP 
94538/2019 souhlasné ČeA



160 3.6.2019
MMOP 

66882/2019

Bc. Tomáš 
Glabasňa a Petra 

Glabasňová Hlinská 93, Oldřišov Oldřišov
634/4, 
634/51

k umístění a k 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje Novostavba RD

1x plynový 
kondenzační kotel 

LUNA DUO-
Tec+1.12 o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
12 kW a 1x 

krbová vložka na 
dřevo ROMOTOP 

KV Heat 2g s 
regulovatelným 

tepelným 
výkonem 4,5 - 
12,0 kW, která 

nebude zdrojem 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 25.7.2019

MMOP 
89081/2019 souhlasné ČeA

161 5.6.2019
MMOP 

68069/2019 Ing. Jan Pospíšil

Na Pastrníku 

451/21, Malé 

Hoštice, Opava Benkovice 179, 180

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

ZMĚNA ÚČELU 

UŽÍVÁNÍ 

HOSPODÁŘSKÉ 

BUDOVY NA 

OBJEKT PRO 

RODINNOU 

REKREACI

1x krbová kamna 

na dřevo, dřevěné 

brikety HS 

Flamingo 

MELAND o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

9,0 kW a 

účinnosti 78,1 % 7.6.2019

MMOP 

68069/2019 souhlasné KuM

162 11.6.2019
MMOP 

70583/2019

Marcel Neminář a 
Radka 

Neminářová

oba Kmochova 

208/8, Malé 

Hoštice, Opava Malé Hoštice

285, 

385/2, 

927

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD, 

garáže, 

zpevněných 

ploch, úprava 

oplocení, 

venkovní rozvody, 

přípojky vody, 

přípojka 

splaškové a 

dešťové 

kanalizace, 

přípojka plynu a 

přípojka NN v 

Malých Hošticích

1x plynový 
kondenzační kotel 

Brötje WGB-K 
EVO 20/28i s 
vestavěným 
zásobníkem 
teplé vody o 

regulovatelném 
výkonu 4,5 - 20 

kW (topení) a 24 
kW (teplá voda) 27.6.2019

MMOP 
77852/2019 souhlasné ČeA



163 11.6.2019
MMOP 

85898/2019
Kamil Graf a 
Sylvie Graf

U Mlýnka 631/6, 

Kateřinky, Opava Raduň

652/1, 

652/7

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba RD 

Raduň

1x plynový 

kondenzační kotel 

BAXI Luna Duo-

Tec+1.12 o 

tepelném výkonu 

13,1 kW a 1x 

krbová vložka BEF 

Passive 6 o 

tepelném výkonu 

3,8 kW a 

účinnosti 86 %, 

která nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 17.7.2019
MMOP 

85898/2019 souhlasné ZdP

164 11.6.2019
MMOP 

70554/2019 Mgr. Jiří Hendrych 9. května 10, Raduň Raduň

43/2, 

43/4, 48/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům - 

novostavba vč. 

přístřešku, skladu, 

terasy, přípojek a 

rozvodů iS, 

žumpy, 

zpevněných ploch 

a oplocení

1x krbová kamna 

na dřevo Jotul AS 

163 o tepelném 

příkonu 5 kW a 

účinnosti 82%, 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 24.7.2019
MMOP 

88331/2019 souhlasné ZdP

165 12.6.2019
MMOP 

71253/2019
Barbora 

Ondrušková

Opavská 397, 

Hradec nad 

Moravicí Branka u Opavy

491/10, 

491/5

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu - 

dodatečné 

povolení stavby

1x krbová kamna 

na dřevo 

Romotop Tala o 

tepelném výkonu 

6 - 10 kW a 

účinnosti 78%, 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 24.7.2019
MMOP 

88429/2019 souhlasné ZdP



166 12.6.2019
MMOP 

71265/2019 Jiří Lukačovič
Husitská 390, Horní 

Benešov Uhlířov 216

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

včetně přípojek IS 

a zpevněných 

ploch

1x krbová kamna 

na dřevo, dřevní 

brikety, nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 31.7.2019
MMOP 

90998/2019 souhlasné KuM

167 12.6.2019
MMOP 

71261/2019 Milan Kamas
Záhumenní 281/66, 

Poruba, Ostrava Pustá Polom 236

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rekonstrukce a 

půdní vestavba 

objektu č.p. 89 ul. 

K Zátiší, Pustá 

Polom

1x zplyňovací 

kotel na dřevo 

Attack s 

akumulační nádrží 

o tepelném 

výkonu 45 kW, s 

třídou 5 16.8.2019
MMOP 

97659/2019 souhlasné ZdP

168 12.6.2019
MMOP 

71267/2019

Martina Konečná 
a Bc. Lukáš 

Konečný

Bezručova 92/14, 

Malé Hoštice, 

Opava Malé Hoštice

307/2, 

307/3

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

ZAHRADNÍHO 

DOMKU

1x krbová kamna 

na dřevo, dřevěné 

brikety o 

tepelném výkonu 

6 kW a 

energetické 

účinnosti 82,8 %, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 10.12.2019
MMOP 

144573/2019
souhlasné s 
doporučením KuM

169 13.6.2019
MMOP 

71645/2019 David Knopp
Zámecká 246, 

Slavkov u Opavy Slavkov u Opavy

328, 

1484/1

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO 

DOMU k.ú. 

Slavkov u Opavy 

(750280) parc.č. 

328

1x lokální topidlo 

na dřevo (krbová 

kamna/krbová 

vložka) o 

tepelném výkonu 

4 - 8 kW a 

účinnosti 81 % 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace 19.8.2019
MMOP 

97995/2019 souhlasné KuM

170 17.6.2019
MMOP 

72769/2019 Z-Group a.s. 63487799
třída Tomáše Bati 
258, Louky, Zlín Jaktař

355, 356, 
354, 357, 

2596

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Stanice CNG 
Opava, ul. 

Přemyslovců 
25/46, k.ú. Jaktař

plnící stanice 
CNG 5.9.2019

MMOP 
105227/2019 souhlasné ČeA



171 19.6.2019
MMOP 

73936/2019 Jaromír Liberda
Palackého 541, 

Fulnek Těškovice 552

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

RD v Těškovicích

1x plynový 

kondenzační kotel 

Beretta Ciao 

Grenn 25 CSI 

spalující zemní 

plyn jako zdroj 

tepla pro ohřev 

topné i teplé vody 20.8.2019
MMOP 

98812/2019 souhlasné KuM

172 20.6.2019

MMOP 

75439/2019 Jiří Březina

Havlíčkova 6, 

Branka u Opavy Branka u Opavy 215

k umístění stavby 

stacionárního 

zdroje

PLYNOFIKACE 

RODINNÉHO 

DOMKU

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Duo-tec 

Compact GA 1.24 26.6.2019

MMOP 

75439/2019 souhlasné KuM

173 20.6.2019

MMOP 

74725/2019

Severomoravské 

vodovody a 

kanalizace Ostrava 

a.s. 45193665

28. října 1235/169, 

Mariánské Hory, 

Ostrava

Kateřinky u 

Opavy

1584, 

1586, 

2711

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Kč Opava 
(Fügnerova) - 
rekonstrukce 
čerpací jímky a 

technologie prašnost 7.8.2019
MMOP 

93754/2019 souhlasné ČeA

174 24.6.2019

MMOP 

76078/2019 Kamil Špičák

Šeděnkova 661/18, 

Jaktař, Opava Slavkov u Opavy 1181/9

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárího 

zdroje

Novostavba 

rekreačního 

objektu

1x krbová kamna 

na dřevo s 

maximálním 

tepelným 

výkonem 12 kW, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 19.7.2019

MMOP 

86895/2019 souhlasné KuM

175 26.6.2019

MMOP 

76899/2019 Jiří Kunčík

Zeyerova 1386/14, 

Kateřinky, Opava Pustá Polom 398

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje Novostavba RD

1x krb na kusové 

dřevo, ekobrikety 

s max. tepelným 

příkonem 10 kW 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace 28.8.2019

MMOP 

101564/2019 souhlasné ZdP

176 1.7.2019

MMOP 

79309/2019 Obec Oldřišov 300527

Slezská 135, 

Oldřišov Oldřišov

106/2, 

106/10, 

106/32, 

438, 

629/1, 

1164/1

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Novostavba 

chodníku podél u. 

Zámecká a ul. 

Opavské v 

Oldřišově prašnost 20.8.2019

MMOP 

98754/2019 souhlasné ČeA



177 2.7.2019

MMOP 

80236/2019 m2 INVEST s.r.o. 27949494

Pelušková 1405, 

Praha 9 - Kyje, 

Praha 98

Opava-

Předměstí

2530/971, 

2530/972, 

2530/973, 

2530/97

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Řadové domy 

"Nerudova"

4x plynový 

kondenzační kotel 

Viesmann 

Vitodens 200-W 

B2HB, v každém 

řadovém domě 

jeden tento kotel 9.9.2019

MMOP 

106688/2019 souhlasné ČeA

178 2.7.2019

MMOP 

79725/2019 Tomáš Řehulka

Kyjovice 75, 

Kyjovice

Kyjovice ve 

Slezsku

145, 

1178/21

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

RODINNÝ DŮM 

NA PARC.Č. 154

1x plynový 

kondenzační kotel 

PROTHERM 

Gepard Gondens 

25 o tepelném 

výkonu 6,3 - 26,5 

kW a 1x krbová 

vložka na kusové 

dřevo, dřevěné 

brikety o 

jmenovitém 

tepelném příkonu 

do 6 kW jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace 9.9.2019

MMOP 

106498/2019 souhlasné KuM

179 3.7.2019

MMOP 

80445/2019 Eva Hnilicová

Kasárenská 832/1, 

Předměstí, Opava Pustá Polom 187

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Demolice RD na 

parc.č. 187 v k.ú. 

Pustá Polom prašnost 5.9.2019

MMOP 

105074/2019* souhlasné KuM



180 4.7.2019

MMOP 

80948/2019 ČEZ Distribuce,a.s. 24729035

Teplická 874/8, 

Děčín IV - Podmokly, 

Děčín

Kateřinky u 

Opavy

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Opava, Fügnerova 

a okolí, obnova 

vNN/kNN prašnost 9.9.2019

MMOP 

106759/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

181 8.7.2019

MMOP 

81574/2019 Eva Hnilicová

Bartošková 130, 

Pustá Polom Pustá Polom 187, 188

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD a 

garáže, parc.č. 

187, 188 k.ú. 

Pustá Polom

1x teplovodní 

automatický 

litinový kotel na 

tuhá paliva 

Viadrus Hercules 

U26 ECO 

opatřený 

přestavbovou 

sadou zajišťující 

emisní třídu 4, 

palivo koks 16.9.2019

MMOP 

109352/2019 souhlasné ZdP

182 8.7.2019

MMOP 

81478/2019

Správa železniční 

dopravní cesty, 

státní organizace 70994234

Dlážděná 1003/7, 

Praha 1-Nové Město

Hradec nad 

Moravicí 304/10

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Demolice objektu 

OŘ Ostrava - žst. 

Hradec nad 

Moravicí, Sklad 

zboží prašnost 9.9.2019

MMOP 

106869/2019 souhlasné KuM

183 8.7.2019

MMOP 

81476/2019

Správa železniční 

dopravní cesty, 

státní organizace 70994234

Dlážděná 1003/7, 

Praha 1-Nové Město

Opava-

Předměstí 768/2

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Demolice objektu 

OŘ Ostrava - žst. 

Opava-východ, 

Skladiště parc.č. 

768/2, kat. území 

Opava-Předměstí prašnost 9.9.2019

MMOP 

106795/2019 souhlasné ČeA



184 10.7.2019

MMOP 

83641/2019 Pavel Kostera

Uhlířovská 466, 

Slavkov u Opavy Slavkov u Opavy 1293

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Vodovodní řad ve 

Slavkově, ulice 

Uhlířovská prašnost 3.9.2019

MMOP 

103928/2019 souhlasné KuM

185 10.7.2019

MMOP 

83640/2019 HON a. s. 47682523

Srbská 347/2, 

Dejvice, Praha 6 Skřipov

322/2, 

322/4, 

365, 367, 

368, 372, 

373, 374, 

375/2, 

379/5, 

379/6, 

379/7, 

379/8, 

379/9, 

379/10, 

379/11, 

379/12, 

379/13, 

379/14, 

379/18, 

379/19, 

380/1, 

393/2, 

393/4, 

393/5, 

393/38, 

393/39, 

1637/1

k umístění a 

provednení 

stavby 

stacionárního 

zdroje

Rozšíření továrny 

HON-Nábytek 

s.r.o.

čistírna 

odpadních vod AS 

- HSBR 80 

DENITRI BETON 

pro 80 

ekvivalentních 

obyvatel na 

pozemku parc.č. 

372 v k.ú. Skřipov 30.9.2019

MMOP 

115259/2019 souhlasné KuM

186 11.7.2019

MMOP 

83654/2019

David Havrlant a 

Dana Čechová

Lomená 906/27, 

Kylešovice, Opava a 

Sadová 209/48, 

Předměstí, Opava

Kateřinky u 

Opavy 532

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Stavební úpravy 

RD, Hillova 

486/10,  Opava 5 prašnost, azbest 2.9.2019

MMOP 

103054/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

187 11.7.2019

MMOP 

83642/2019 Vojtěch Marek

Horka 148, 

Žimrovice, Hradec 

nad Moravicí Žimrovice 753

k umístění stavby 

stacionárního 

zdroje

Plynovodní 

přípojka pro 

rodinný dům 

Horka č.p. 148 v 

katastrálním 

území Žimrovice

1x závěsný 

plynový 

kondenzační kotel 

THERM 24 KDCN 

jako zdroj tepla 

pro ohřev topné i 

teplé vody 15.7.2019

MMOP 

83642/2019 souhlasné KuM



188 15.7.2019

MMOP 

84504/2019 Michal Stalmach

Horní náměstí 

382/69, Město, 

Opava Služovice 198

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje Novostavba RD 

1x krbová kamna 

na dřevo HS 

Flamingo  ESPO II 

9 kW jako zdroj 

tepla pro přímé 

vytápění místa 

instalace 14.8.2019

MMOP 

96882/2019 souhlasné ČeA

189 15.7.2019

MMOP 

84420/2019 GasNet, s.r.o. 27295567

Klíšská 940/96, 

Klíše, Ústí nad 

Labem, 400 01

Opava-

Předměstí

324/1, 

325, 

371/2, 

372/7, 

424, 426, 

333, 

348/1, 

358, 359, 

376/4, 

2962/1, 

2964, 

3005, 

3006/1, 

3007

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

REKO MS Opava, 

1. etapa, 1. část prašnost 6.9.2019

MMOP 

106021/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

190 15.7.2019

MMOP 

84422/2019 GasNet, s.r.o. 27295567

Klíšská 940/96, 

Klíše, Ústí nad 

Labem, 400 01

Opava-

Předměstí

2960, 

2962/1, 

2985, 

2990, 

3003, 

3014/2

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

REKO MS Opava, 

1. etapa, 2. část prašnost 6.9.2019

MMOP 

106133/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

191 15.7.2019

MMOP 

84424/2019 GasNet, s.r.o. 27295567

Klíšská 940/96, 

Klíše, Ústí nad 

Labem, 400 01

Opava-

Předměstí

207/1, 

211/1, 

243/1, 

581/1, 

582/1, 

593, 594, 

596

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

REKO MS Opava, 

1. etapa, 3. část prašnost 6.9.2019

MMOP 

106071/2019

souhlasné s 

podmínkami ČeA

192 16.7.2019

MMOP 

85470/2019

Mgr. Stanislav 

Gawrecki

Zborovská 1162/5, 

Předměstí, Opava Sosnová 792/3

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně garáže, 

ČOV, retence, 

vsaku, venkovních 

vedení IS, 

zpevněných 

ploch, oplocení

1x krbová 

vložkana dřevo 

Romotop HEAT 2g 

70.44.01 jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace 21.8.2019

MMOP 

98963/2019 souhlasné KuM

193 17.7.2019

MMOP 

85715/2019

PEKÁRNA KRÁL 

s.r.o. 25382934

Hlučínská 515/17, 

Kateřinky, Opava

Kateřinky u 

Opavy 337/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Rekonstrukce 

vytápění a 

výměna top. 

zdroje

2x plynový 

kondenzační kotel 

o tepelném 

výkonu každého 

45 kW 30.7.2019

MMOP 

90381/2019 souhlasné ZdP



194 17.7.2019

MMOP 

85568/2019 Jan Vrtěl

Malé Heraltice 1, 

Velké Heraltice Malé Heraltice 1.I

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Změna účelu 

užívání, výrobna 

masných výrobků 

na stolařskou 

dílnu, k.ú. Malé 

Heraltice, st.p.č. 

1/1

zakázková výroba 
nábytku z 

dřevotřískových 
nebo 

dřevovláknitých 
desek s celkovou 

roční 
projektovanou 

spotřebou 
zpracovaného 

materiálu do 20 
m3

4.9.2019
MMOP 

104726/2019 souhlasné KuM

195 17.7.2019

MMOP 

85630/2019 Miloš Baláš

V Zátiší 414/3, Malé 

Hoštice, Opava

Opava-

Předměstí

2114, 

2113, 

2947

k umístění a 

provedení 

stacionárního 

zroje

Stavební úpravy a 

nástavba RD 

2632/1a, na ulici 

Vodárenská, 

parc.č.2113, 

2114, 2947 

Opava-Předměstí

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Duo-TEC 

COMPACT E 28 s 

tepelným 

výkonem 4,1 - 

26,1 kW a třídou 

NOx 6 16.9.2019

MMOP 

109411/2019 souhlasné ČeA

196 17.7.2019

MMOP 

85723/2019 Jana Kramáriková 

Vančurova 2, 

Smolkov, Háj ve 

Slezsku Smolkov 257, 249

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárníchzdro

jů

Novostavba 

rodinného domu, 

parcela č. 257, 

k.ú. Smolkov

1x plynový 

kondenzační kotel 

o max. tepelném 

výkonu 15 kW a 

1x krbová vložka 

na pevná paliva 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 2.9.2019

MMOP 

103623/2019 souhlasné ZdP

197 18.7.2019

MMOP 

98695/2019

Břetislav Maschke 

a Šárka 

Maschková

6. května 71/34, 

Milostovice, Opava Milostovice 31/1, 

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

RD č.p. 15 včetně 

zpevněných ploch

1x krbová 

vložkana dřevo 

Romotop HEAT 2g 

70.44.01 jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace 20.8.2019

MMOP 

98695/2019 souhlasné KuM

198 18.7.2019

MMOP 

86463/2019 Stanislava Rašová

Jakartovice 52, 

Jakartovice Jakartovice 53

k umístění stavby 
stacionárního 

zdroje

Plynofikace 
rodinného domu - 
Jakartovice č.p. 

52

1x plynový 
kondenzační kotel 
Kovarson ADAX 
20 T o tepelném 
výkonu 24 kW 29.7.2019

MMOP 
90119/2019 souhlasné ZdP



199 18.7.2019

MMOP 

86487/2019

Ing. Václav 

Sedláček

Josefa Skupy 

1640/19, Poruba, 

Ostrava Budišovice 66

k umístění stavby 
stacionárního 

zdroje

Plynofikace RD 
Budišovice K 
Zátiší č.p. 52

1x plynový 
kondenzační kotel 
Baxi Nuvola Duo-

tec +24 GA o 
tepelném výkonu 

20 kW 31.7.2019
MMOP 

91212/2019 souhlasné ZdP

200 18.7.2019

MMOP 

86793/2019 Petr Chmúrčiak

Mánesova 337/17, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí 107

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Nástavba a půdní 
vestavba 2 bytů, 
Mánesova 15, 

Opava

2x plynový 
kondenzační kotel 

EcoTherm 
Compakt WBS 

14F značky Brötje 
s tepelným 

výkonem kotle 
3,5 - 14 kW 5.9.2019

MMOP 
105195/2019 souhlasné ČeA

201 19.7.2019

MMOP 

86919/2019 Jiří Gletník

Hlinská 257, 

Oldřišov Oldřišov

543/2, 

633, 

634/50

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

Rodinnému domu

1x krbová vložka 

na dřevo 

Romotop HEAT 2g 

S 70.44.33.13(23) 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace 2.9.2019

MMOP 

103592/2019 souhlasné ČeA

202 22.7.2019

MMOP 

87852/2019 Tomáš Sebera

Stará silnice 519/67, 

Jaktař, Opava Sosnová 174/12

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

Sosnová - p.č. 

174/12

1x krbová 

vložkana kusové 

dřevo o tepelném 

výkonu 7 kW, jež 

nebude sloužit 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, ale jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace 18.9.2019

MMOP 

110256/2019

souhlasné s 

upozorněním KuM



203 22.7.2019

MMOP 

87463/2019

Biskupství 

ostravsko-opavské 65468953

Kostelní náměstí 

3172/1, Moravská 

Ostrava, Ostrava Jaktař

2437, 

2450, 

2442/6, 

2452/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

areálu Charity 

Opava - Jaktař

kaskáda dvou 

plynových 

kondenzačních 

kotlů Viesmann 

Vitodens 200-W o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

každého 12 - 49 

kW v rámci 

administrativní 

budovy a kaskáda 

dvou  plynových 

kondenzačních 

kotlů Viesmann 

Vitodens 200-W o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

každého 12 - 49 

kW v rámci 

provozní haly 11.9.2019

MMOP 

107734/2019 souhlasné ČeA

204 24.7.2019

MMOP 

88575/2019

Ondřej 

Wrchowetzký

Na Nivě 345, Mokré 

Lazce Mokré Lazce 1032/11

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje Novostavba RD

1x plynový 

kondenzační kotel 

Geminox ZEM 2-

17SET 111 o 

tepelném výkonu 

2 - 17 kW 18.9.2019

MMOP 

110335/2019 souhlasné ZdP

205 24.7.2019

MMOP 

88977/2019 Jan Kurš

Partyzánské náměstí 

1645/1, Moravská 

Ostrava, Ostrava Slavkov u Opavy 713/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

Slavkov, ul. 

Bocianova

1x krbové topidlo 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace dále 

blíže 

nespecifikované 13.9.2019

MMOP 

108810/2019

souhlasné s 

upozorněním KuM

206 26.7.2019
MMOP 

89493/2019 Bc. Štěpán Bínek
Čs. exilu 473/15, 
Poruba, Ostrava

Kyjovice ve 
Slezsku

380/1, 
1176/1, 

1176/24, 
1183/6

k umístění a 
provedení stavba 

stacionárního 
zdroje

Stavba rodinného 
domu - Kyjovice 

ve Slezsku

1x krbová kamna 
Romotop 

ESQUINA o 
tepelném výkonu 

3 - 8 kW na 
kusové dřevo a 
ekobrikety jako 
zdroj tepla pro 
přímé vytápění 
místa instalace 11.9.2019

MMOP 
107833/2019 souhlasné ZdP



207 29.7.2019

MMOP 

90192/2019 Ing. Václav Dlouhý

náměstí Svaté 

Trojice 381/4, 

Předměstí, Opava Otice

301/20, 

847

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parc.č. 

301/120 v k.ú. 

Otice

1x krb na dřevo, 

dřevěné brikety o 

tepelném výkonu 

9 kW jako zdroj 

tepla pro přímé 

vytápění místa 

instalace 4.9.2019

MMOP 

104822/2019 souhlasné ZdP

208 31.7.2019

MMOP 

90900/2019

Tomáš Lazecký a 

Pavla Lazecká

Vančurova 908/8, 

Předměstí, Opava

Hradec nad 

Moravicí

421, 

728/2 Novostavba RD

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Luna Duo-

Tec+ 1.12 o 

tepelném výkonu 

13,1 kW a 1x 

krbová vložka 

Romotop KV Heat 

2g o 

regulovatelném 

výkonu 4,5 - 12 

kW, jež nebude 

sloužit jako zdroj 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 17.9.2019

MMOP 

10979/2019 souhlasné ZdP

209 31.7.2019

MMOP 

91110/2019

Rozvoj, stavební 

bytové družstvo 53104

U Cukrovaru 

1282/9, Kateřinky, 

Opava Malé Hoštice

310/2, 

310/9, 

310/10

Bytový dům Malé 

Hoštice

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

2x plynový 

kondenzační kotel 

Wolf CGB-K-35 o 

regulovatelném 

výkonu každého 

kotle 5,6 - 35 kW 30.9.2019

MMOP 

115101/2019 souhlasné ČeA

210 31.7.2019

MMOP 

91116/2019 Renáta Kuzníková

Krnovská 43/48, 

Předměstí, Opava

Kateřinky u 

Opavy

1385, 

1592/1

Nástavba, 

přístavba a 

stavební úpravy 

RD včetně 

nadstřešeného 

stání a 

zpevněných ploch

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Nuvola Duo-

tec+ 16 s 

regulovatelným 

tepelným 

výkonem 2,2 - 16 

kW a s třídou NOx 

6 22.10.2019

MMOP 

124731/2019 souhlasné ČeA



211 31.7.2019

MMOP 

91357/2019 Ladislav Chalupa Opavská 120, Lhota Lhota u Opavy 154

Přístavba a 

stavební úpravy 

RD č. 120, Lhota 

u Opavy

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

1x krbová kamna 

na dřevo KDF ECO 

M 5270 o 

tepelném výkonu 

16 kW, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 16.10.2019

MMOP 

122498/2019 souhlasné ZdP

212 5.8.2019

MMOP 

92879/2019

Gazprom NGV 

Europe GmbH, 

česká organizační 

složka 3514692

Rohenské nábřeží 

678/23, Karlín, 

Praha Jaktař

2780, 

2782, 

2786, 

2787, 

2789

Rozšíření plnící 

stanice CNG 

Opava

k provedení 

stavby 

stacionárního 

zdroje plnící stanice CNC 23.10.2019

MMOP 

125518/2019 souhlasné ČeA

213 5.8.2019

MMOP 

92649/2019

Bc. Hana 

Dvořáková

Sluneční 2037/17, 

Předměstí, Opava Slavkov u Opavy

1203, 

1204

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy a 

přístavba 

rekreačního 

domku včetně 

zpevněných 

ploch, domovní 

ČOV včetně vsaku 

a retenční nádrže 

včetně vsaku

1x krbová kamna 

na dřevo 

Romotop EVORA 

03 jako zdroj 

tepla pro přímé 

vytápění místa 

instalace 13.9.2019

MMOP 

108765/2019 souhlasné KuM

214 6.8.2019

MMOP 

93373/2019

Obec Branka u 

Opavy 47812303

Bezručovo nábřeží 

54, Branka u Opavy Branka u Opavy

569/1, 

518/30, 

570/1, 

669/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Sociální bydlení 

Havlíčkova č.p. 1 

v Brance u Opavy

1x teplovodní 

automatický kotel 

na tuhá paliva 

určený ke 

spalování pelet s 

tepelným 

příkonem 35 kW a 

třídou kotle 5 30.9.2019

MMOP 

114916/2019 souhlasné ZdP

215 7.8.2019

MMOP 

94109/2019 Petr Kocian 

Lidická 741/1, 

Předměstí, Opava Kylešovice

2286, 

2288/5, 

2288/6

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parcč. 2288/6 

v k.ú. Kylešovice

1x krbová vložka 

JOTUL l 520 CB o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

7 kW a účinnosti 

77%, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 27.9.2019

MMOP 

114189/2019 souhlasné ČeA



216 8. 8. 2019
MMOP 

94737/2019 Obec Stěbořice 300691 Stěbořice 28

Stěbořice, 
Jamnice, 

Březová, Nový 
Dvůr

k umístění stavby 
stacionárních 

zdrojů

Kanalizace a 
ČOV obce 
Stěbořice a 

místních částí  
Jamnice, Březová 

a Nový Dvůr

čistírna 
odpadních vod v 

rámci části 
"Kanalizace a 
ČOV Stěbořice s 

celkovou 
projektovanou 
kapacitou 1250 

EO, čistírna 
odpadních vod v 

rámci části 
"Kanalizace a 
ČOV Jamnice" s 

celkovou 
projektovanou 
kapacitou 300 
EO, čistírna 

odpadních vod v 
rámci části 

"Kanalizace a 
ČOV Březová" s 

celkovou 
projektovanou 

kapacitou 120 EO 
a čistírna 

odpadních vod v 
rámci části 

"Kanalizace a 
ČOV Nový Dvůr" 

s celkovou 
projektovanou 

kapacitou 150 EO 26.9.2019
MMOP 

114102/2019 souhlasné KuM

217 9.8.2019

MMOP 

94845/2019

Matěj Vehovský a 

Radka Vehovská

Česká 1130/15, 

Kylešovice, Opava a 

Hraniční 262/5, 

Vávrovice, Opava Oldřišov

634/4, 

634/52

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Rodinný dům - 

novostavba 

včetně přípojek 

IS, domovních 

rozvodů IS, jímky 

pro tlakovou 

kanalizaci, 

zpevněných 

ploch, oplocení, 

vsaku

1x krbová kamna 

na dřevo LAREDO 

T s regulovatelný 

výkonem 2 - 6,5 

kW 18.9.2019

MMOP 

110608/2019 souhlasné ČeA

218 12.8.2019

MMOP 

95749/2019 Daniel Kubánek

Žerotínova 31, 

Jaktař, Opava Jaktař 424/2

k užívání stavby 

stacionárního 

zdroje Autoservis

1x automatický 

litinový kotel na 

hnědé uhlí ořech 

2, dřevěné plelety 

s třídou kotle 3 

typ Kovarson 

Tiger 25 o 

tepelném výkonu 

25 kW 19.8.2019

MMOP 

98189/2019 souhlasné ZdP



219 12.8.2019

MMOP 

95513/2019 Bc. Josef Fluger

U Střelnice 1224/20, 

Předměstí, Opava Kylešovice 339/4

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD v 

Opavě 

Kylešovicích na 

parc.č. 339/4

1x krbová vložka 

na dřevo KAW-

MET W3PL Retro 

o tepelném 

výkonu 16,7 kW a 

účinnosti 78 % 9.10.2019

MMOP 

119515/2019 souhlasné ČeA

220 12.8.2019

MMOP 

95777/2019 Tomáš Kavan

Nový Dvůr 24, 

Stěbořice

Nový Dvůr u 

Opavy 335/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO 

DOMU včetně 

přípojek IS a 

zpevněných ploch

1x krbová kamna 

dále 

nespecifikovaná, 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 24.9.2019

MMOP 

112780/2019/

MiM

souhlasné s 

upozorněním KuM

221 14.8.2019

MMOP 

96876/2019

Obec Velké 

Hoštice 300845

Zámecká 195, Velké 

Hoštice Velké Hoštice 43472

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Rozšíření a 

nástavba 

tělocvičny při ZŠ 

Velké Hoštice, 

změna stavby 

před jejím 

dokončením

2x tmavý plynový 

infrazářič o 

tepelném výkonu 

každého 19,1 kW 

k vytápění prostor 

tělecvičny 19.8.2019

MMOP 

96876/2019 souhlasné ZdP

222 14.8.2019

MMOP 

96872/2019 Jiří Podzemný

Ochranova 489/17, 

Předměstí, Opava Malé Heraltice 1301

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

na parc.č. 1301, 

vrtaná studna na 

pozemku p.č. 

1301, v k.ú. Malé 

Heraltice

1x krbová vložka s 

tepelným 

výkonem do 6 kW 

dle výběru 

investora, jež 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 4.11.2019

MMOP 

129463/2019

souhlasné s 

doporučením KuM

223 15.8.2019

MMOP 

97750/2019

Jana Rybová a Jan 

Ryba Hlavní 1, Chlebičov Chlebičov 193/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavba rodinného 

domu - Chlebičov 

par.č. 193/2

1x plynový 

kondenzační kotel 

BAXI PRIME 24 a 

1x krbová kamna 

na dřevo 

ROMOTOP LUGO 

03, jež nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 13.11.2019

MMOP 

133514/2019 souhlasné ČeA



224 16.8.2019

MMOP 

97663/2019

OMAP ESTATE 

s.r.o. 4886780

Dolní náměstí 

304/22, Město, 

Opava

Kateřinky u 

Opavy

8, 2319/1, 

3035/63

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Přístavba, 

nástavba, 

stavební úpravy a 

změna užívání 

objektu 

Rezidence u 

Menšíka "A"

2x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi LUNA Duo-

Tec MP+ 1.50 o 

regulovatelném 

výkonu 5,0 - 45,0 

kW 8.10.2019

MMOP 

118667/2019 souhlasné ČeA

225 16.8.2019

MMOP 

98675/2019 UNIRON s.r.o. 26847418

Hlavnice 17, 

Hlavnice Litultovice

146/16, 

146/17, 

146/19, 

146/6, 

146/10, 

146/14, 

146/15, 

146/18

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů a dočasný 

stacionární zdroj

Přístavba výrobní 

haly firmy Uniron 

s.r.o.

1x plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VU 146/5-

5 ecoTEC plus 

jako zdroj tepla 

pro vytápění, 1x 

plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VU 146/7-

2 ecoTEC pure 

jako zdroj tepla 

pro ohřev teplé 

vody, průběžné 

odmašťovací a 

čistící zařízení 

TUNEL výrobce 

SUMMA spol. s 

r.o., 1x strojní 

zařízení na dělení 

a řezání materiálu 

(kotoučová pila 

Profilma 500E a 

CNC pila Emmegi 

Vegamatic 

Pusher) s 

odsávacími 

zařízeními a 

stavební činnost 16.9.2019

MMOP 

109473/2019 souhlasné KuM

226 16.8.2019

MMOP 

97744/2019 Martin Kryštof

Mnišská 82/15, 

Město, Opava Slavkov u Opavy

1180/1, 

1197/29

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

NOVOSTAVBA 

REKREAČNÍHO 

DOMU, vč. 

sjezdu, 

zpevněných 

ploch, přípojek IS, 

vsaku a DČOV

1x krbové topidlo 

na dřevo o 

tepelném výkonu 

do 8 kW, dále 

blíže 

nespecifikované, 

nebude sloužit 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 2.10.2019

MMOP 

116296/2019

souhlasné s 

upozorněním KuM



227 18.8.2019

MMOP 

101788/2019

Ing. arch. Adam 

Kaštovský

U Černého mlýna 

28/11, Komárov, 

Opava

Opava-

Předměstí 539

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Rekonstrukce 

objektu 

Olbrichova 629/6, 

Opava

2x kondenzační 
kotel Protherm 

Panther Condens 
48 KKO o 

regulovatelném 
výkonu každého 
8,7 - 48 kW při 

teplotním spádu 
50/30 °C a s 
třídou NOx 6 16.10.2019

MMOP 
122538/2019 souhlasné ČeA

228 19.8.2019

MMOP 

98171/2019 Obec Holasovice 300080

Holasovice 130, 

Neplachovice Holasovice

55/3, 

55/4, 69, 

70/2, 

71/1, 

71/2, 

71/3, 

71/4, 73, 

74, 527/1, 

527/3, 

527/4, 

528, 

664/2, 

665

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Stavba technické 

a dopravní 

infrastruktury pro 

zástavbu 

rodinnými domy v 

Holasovicích
stavební činnost - 

prašnost 21.11.2019
MMOP 

136723/2019
souhlasné s 
podmínkami KuM

229 21.8.2019

MMOP 

99336/2019 Zbyněk Bochňák

Vávrovická 210/30, 

Vávrovice, Opava Vávrovice 99

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úprava 

rodinného domu, 

Vávrovická 

211/28 - 

Vávrovice, par.č. 

99 k.ú. Vávrovice

1x závěsný 

plynový 

kombinovaný 

kondenzační kotel 

o tepelném 

výkonu 3,5 - 24,0 

kW splńující 

minimální emisní 

požadavky dané 

Přílohou č. 10 

zákona o ochraně 

ovzduší 22.8.2019

MMOP 

99336/2019 souhlasné KuM



230 21.8.2019

MMOP 

99103/2019 Martin Hrbáč

Jarní 31/5, 

Vlaštovičky, Opava Vávrovice

445/2, 

656

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

na pozemku 

parc.č. 445/2 v 

k.ú. Vávrovice 

včetně přípojek 

inž. sítí na parcele 

parc.č. 198/5 v 

k.ú. Jakrovice a 

parc.č. 656 v k.ú. 

Vávrovice 

(vodovodní, 

splašková 

kanalizace,dešťov

á kanalizace), 

zpevněné plochy, 

oplocení, 

podzemní 

rezervoár 

dešťových vod

1x krbové topidlo 

na dřevo dále 

blíže 

nespecifikované, 

jež nebude sloužit 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, ale jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace 30.10.2019

MMOP 

127521/2019

souhlasné s 

doporučením KuM

231 22.8.2019

MMOP 

99792/2019

MERKURO, spol. s 

r.o. 43964427

Přerovecká 

184/130, Suché 

Lazce, Opava

Opava-

Předměstí 505/2

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů 

Bytový dům na 

ulici M9rová 

2295/29a, 

2296/29b, 74601 

Opava - instalace 

nového zdroje 

tepla

2x nový plynový 

kondenzační kotel 

BUDERUS 

LOGAMAX GB 

192-50i o 

tepelném výkonu 

každého 6,6 - 49,9 

kW nahradí 

stávající 

dosluhující 

plynové kotle 29.8.2019

MMOP 

102472/2019 souhlasné ČeA

232 27.8.2019

MMOP 

101101/2019 Bohumil Brunek

Deštné 19, 

Jakartovice Deštné 35/1

k umístění stavby 

stacionárního 

zdroje

PLYNOFIKACE 

RODINNÉHO 

DOMU - DEŠTNÉ 

č.p. 19

1x nástěnný 

plynový 

kondenzační kotel 

KOVARSON 

ADAX20T jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné vody 

i teplé vody v 

externím 

zásobníku teplé 

vody 28.8.2019

MMOP 

101101/2019 souhlasné KuM



233 28.8.2019

MMOP 

101715/2019

Daniel Patyk a 

Mgr. Markéta 

Patyková

Holasická 893/19, 

Kateřinky, Opava Kylešovice 2727/14

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

na parc.č. 

2727/14 k.ú. 

Kylešovice

1x krbová vložka 

BEF FEEL V7 o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

7 kW a účinnosti 

82,2 %, jež 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 22.10.2019

MMOP 

124705/2019 souhlasné ČeA

234 29.8.2019

MMOP 

102943/2019

Vítězslav Vontorek 

a Lada Zvačová 

Vontorková

Skřipov 23, Skřipov 

a Na Tylovách 538, 

Hradec nad 

Moravicí Pustá Polom

993, 994, 

995

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

RD č.p. 165 vč. 

oplocení 

zpevněných 

ploch, terasy a se 

změnou užívání 

objektu lesního 

hospodářství na 

RD

1x krbová vložka 

na dřevo, dřevěné 

brikety Romotop 

HEAT 2g o 

tepelném výkonu 

4,5 * 11,7 kW a o 

účinnosti 80,3 %, 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 17.10.2019

MMOP 

122864/2019 souhlasné ZdP

235 29.8.2019

MMOP 

102942/2019

Obec Dolní 

Životice 635570

Štáblovská 35, Dolní 

Životice Dolní Životice

239/10, 

239/1, 

240

k dočasnému 

stacionárnímu 

zdroji

Demolice 

zemědělské 

budovy na parc.č. 

239/1, 239/10 a 

240 v k.ú. Dolní 

Životice prašnot 9.10.2019

MMOP 

119160/2019

souhlasné s 

podmínkami KuM



236 3.9.2019

MMOP 

104451/2019

Michal Najman a 

Vendula 

Njmanová

Břenkova 2974/7, 

Zábřeh, Ostrava 30 

a U Hasičárny 24, 

Lhota, Háj ve 

Slezsku Lhota u Opavy

151/6, 

151/10

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu, 

Lhota u Opavy

1x krbová vložka s 

tepelným 

výkonem do 8 

kW, dále blíže 

nespecifikovaná, 

nebude sloužit 

jako zdroj tepla 

pro teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění, ale jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace 24.9.2019

MMOP 

112793/2019

souhlasné s 

upozorněním KuM

237 5.9.2019
MMOP 

104958/2019 René Málek
Englišova 2194/41, 
Předměstí, Opava 2530/970

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje Novostavba RD

1x krbová vložka 
Pateo 5613-7 o 
regulovatelném 

tepelném výkonu 
4 - 10 kW s 

energetickou 
účinností 80 %, 
nebude zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 6.11.2019

MMOP 
130530/2019 souhlasné ČeA

238 6.9.2019
MMOP 

135703/2019 Vojtěch Zárychta
Kyjovice 129, 

Kyjovice
Kyjovice ve 

Slezsku 403/4

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Rodinný domek 
Kyjovice 129 
parcela 403/4

1x krb jako zdroj 
tepla pro přímé 
vytápění místa 

instalace 19.11.2019
MMOP 

135703/2019
souhlasné s 
doporučením KuM

239 6.9.2019
MMOP 

105883/2019 Zbyněk Kamrád
Průkopnická 27, 

Hněvošice Hněvošice

648, 
647/2, 
649, 

654/1

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje Novostavba RD

1x krbová vložka 
Romotop KV 
HEAT 2g s 

regulovatelným 
tepelným 

výkonem 4,5 - 12 
kW a účinností 80 

%, jež nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 30.10.2019

MMOP 
127430/2019 souhlasné ČeA



240 6.9.2019

MMOP 

105989/2019 Ing. Daniel Prokš

Zámecká 67, Velké 

Hoštice Velké Hoštice 69 a 70

k umístění a k 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Změna stavby, 

stavební úpravy 

stáv. RD č.p. 67 

související se 

změnou účelu 

užívání z půdy na 

bytovou jednotku

2x kombinovaný 

plynový 

kondenzační 

kotel, jako výchozí 

navržen 2x Baxi 

Nuvola Duo-tec 

HT 16 s třídou 

NOx jako zdroj 

tepla pro ohřev 

topné i teplé vody 

a dočasný 

stacionární zdroj v 

podobě prašnosti 

ze stavební 

činnosti a 

demolice 9.9.2019

MMOP 

105989/2019 souhlasné KuM

241 9.9.2019

MMOP 

106760/2019 Bc. Tomáš Pomp

Jarkovická 90/6a, 

Vlaštovičky, Opava Jarkovice 33/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

s garáží

1x krbová vložka 

na dřevo o 

tepelném výkonu 

do 8 kW, jež 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 27.11.2019

MMOP 

138985/2019

souhlasné s 

doporučením KuM

242 11.9.2019

MMOP 

107983/2019 Michal Gancarčík

Hlavní 1410/6, 

Kylešovice, Opava Slavkov u Opavy

413/1, 

1467/1, 

1479, 

1481

k činnosti spojené 

s realizací stavby

Stavba 

infrastruktury pro 

3 stavební parcely 

ve Slavkově

stavební činnost - 

prašnost 2.12.2019

MMOP 

140708/2019 souhlasné KuM



243 16.9.2019

MMOP 

109492/2019 René Mytýsek

Wolkerova 692/11, 

Kateřinky, Opava

Brumovice u 

Opavy

4162, 

4239

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba RD 

René Matýsek 

včetně sjezdu, 

přípojek IS, vsaku, 

zpevněných ploch 

a oplocení

1x plynový 

kondenzační kotel 

Viessmann 

Vitodens 111-W 

jako zdroj tepla 

pro ohřev topné i 

teplé vody a 1x 

krbová vložka 

dále blíže 

nespecifikovaná 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace, jež 

nebude zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 23.10.2019

MMOP 

125544/2019

souhlasné s 

doporučením KuM

244 17.9.2019

MMOP 

109823/2019

Ing. Tomáš Kožaný 

a Renata Kožaná

Sokolovská 2887/5, 

Předměstí, Opava Slavkov u Opavy 1434/44

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba 

rodinného domu 

parc.č. 1434/44, 

k.ú. Slavkou u 

Opavy

1x krbová vložka 

jako zdroj tepla 

pro přímé 

vytápění místa 

instalace, nebude 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 7.11.2019

MMOP 

131219/2019

souhlasné s 

doporučením KuM

245 17.9.2019
MMOP 

109850/2019

Jana Kasman 
(Havlicová 
Fedáková)

Ostrožná 209/6, 
Opava Kylešovice 1369/1

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 
na parc.č. 1369/1 
v k.ú. Kylešovice

1x plynový 
kondenzační kotel 

Baxi Luna 
Platinum+ 1.18 o 
tepelném výkonu 

2,1 - 18 kW 6.11.2019
MMOP 

130387/2019 souhlasné ČeA

246 17.9.2019
MMOP 

109826/2019

MUDr. Michaela 
Juráková a Ing. 
Tomáš Jurák

Sokolovská 2887/5, 
Předměstí, Opava

Slavkov u 
Opavy

1434/20, 
1434/42, 
1434/43

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba 
rodinného domu, 
parc.č. 1434/20, 

42, 43, k.ú. 
Slavkov u Opavy

1x krbová vložka 
jako zdroj tepla 

pro přímé 
vytápění místa 

instalace, nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 19.11.2019

MMOP 
135754/2019

souhlasné s 
doporučením KuM



247 18.9.2019
MMOP 

110967/2019 Obec Otice 300543 Hlavní 1, Otice Otice
4, 5, 6/1, 
10/3, 13/1

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárních 
zdrojů

Rekonstrukce, 
modernizace a 

rozšíření 
možností využití 

kulturního domu v 
Oticích

3x plynový 
kondenzační 

kotel, z toho dva 
kotle o tepelném 
výkonu 35 kW a 
jeden o tepelném 

výkonu 12 kW 7.11.2019
MMOP 

130863/2019 souhlasné ZdP

248 19.9.2019
MMOP 

111490/2019
Obec Lhotka u 

Litultovic 635375
Lhotka u Litultovic 

61
Lhotka u 
Litultovic

117, 115, 
315/2, 
315/5, 
315/7, 
317/1, 
318/1, 
320/1, 
1674/2, 
1675/1

k dočasnému 
stacionárnímu 

zdroji

Prodloužení 
vodovodu na 

parc.č. 315/2 v 
k.ú. Lhotka u 

Litultovic 
(bytovky)

stavební činnost - 
prašnost 18.11.2019

MMOP 
135215/2019

souhlasné s 
podmínkami KuM

249 23.9.2019
MMOP 

111966/2019
Mgr. Ing. arch. 

Jaroslaw Rzepka
Malá Strana 226/41, 
Brumovice u Opavy

Brumovice u 
Opavy 4169/1

k umístění a 
provedení stavby 

stacionárního 
zdroje

Novostavba RD 
RZEPKOVI, U 

HOŘINY - 
Brumovice

1x krbová kamna 
na dřevo VERNE 
Ecodesign, jež 

nebudou zdrojem 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 6.11.2019

MMOP 
130273/2019 souhlasné KuM

250 24.9.2019

MMOP 

113233/2019 Libor Latoň

Opavská 237, 

Oldřišov Oldřišov

90, 91, 

776

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba RD p. 

Latoň, Oldřišov

1x plynový 
kondenzační kotel 
Brötje Heizung - 

WBS 14i o 
regulovatelném 

výkonu 3,5 - 
14,0 kW a 1x 
krbová vložka 
na dřevo Prity 

MW18 s 
teplovodním 
výměníkem s 
maximálním 

výknem do vody 
18 kW a max. 
výkonem do 

prosotru 5 kW 7.11.2019
MMOP 

130959/2019 souhlasné ČeA



251 25.9.2019

MMOP 

113459/2019 OPAREAL s.r.o. 27809358

Mostní 41/1, 

Skrochovice, 

Brumovice Opava-Město 19.II

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Změna užívání - 

úprava admin. 

prostor na byt - 2 

NP, dispoziční 

úpravy bytů 1 a 2 

NP, nám. 

Osvoboditelů č.p. 

433, 746 01 

Opava

2x plynový 

kondenzační kotel  

BAXI NUVOLA 

DUO-TEC+ 24 jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné i 

teplé vody (první 

v 1.NP, druhý v 

2.NP v rámci nově 

vytvořených bytů) 4.10.2019

MMOP 

113459/2019 souhlasné KuM

252 27.9.2019

MMOP 

114539/2019

Psychiatrická 

nemocnice v 

Opavě 844004

Olomoucká 305/88, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí 2216/14

k užívání stavby 

stacionárního 

zdroje

Pavilon Z - 

plynofikace 

kotelny

2x plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant VUW 

286/5-3 (H-INT II) 

R 6 Eco Tec Pro o 

modulovaném 

tepelném výkonu 

6,9 - 25,5 kW 18.10.2019

MMOP 

123561/2019 souhlasné ČeA

253 27.9.2019
MMOP 

114292/2019 Petr Magrla
Jantarová 20/69, 
Vávrovice, Opava Vávrovice 103

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zdroje

Stavební úpravy 
RD Magrlovi, 
Jantarová 20/69, 
Opava Vávrovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
Baxi Luna3 jako 
náhrada za 
stávající plynový 
kotel v špatném 
technickém stavu 6.11.2019

MMOP 
130148/2019 souhlasné KuM

254 27.9.2019
MMOP 

114305/2019 Monika Škývarová
Zahradní 747/14, 
Kravaře

Kateřinky u 
Opavy

889/1, 

893/13, 

2322/25, 

2322/31, 

3325

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zroje

Novostavba RD, 
přípojky IS, 
zppevněné 
plochy

1x krbová kamna 
Romotop Alpera F 
o regulovatelném 
tepelném výkonu 
2,0 - 6,5 kW a 
účinnosti 80,5 %, 
jež nebudou 
zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápění, ale 
zdrojem tepla pro 
přímé vytápění 
místa instalace 31.10.2019

MMOP 
127858/2019 souhlasné ČeA



255 4.10.2019
MMOP 

117564/2019 Jiřina Bolacká Služovice 160 Vrbka u Opavy 6, 7, 8

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zroje

Novostavba RD 
vč. Rozvodů IS, 
ČOV, ret. nádoby 
a vsaku

1x krbová kamna 
na pelety 
LIPOVICA 
CETROPELET 
Z12 o tepelném 
výkonu 9 kW a 
účinnosti cca 92,7 
- 89,5 %, jež 
nebudou zdrojem 
tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápění 6.12.2019

MMOP 
143379/2019 souhlasné ČeA

256 18.10.2019
MMOP 

123301/2019 Alena Grelová 
Ráčkova 819/32, 
Radvanice, Ostrava

Vršovice u 
Opavy

1343, 

1592/1

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zdroje

Stavba RD s 
terasou jako 
stavba hlavní a 
soubor staveb: 
přístupová a příj. 
plocha, 
fotovoltaické 
panely, sjezd, 
však, jímka, 
žumpa, studna, 
přípojka vody, 
vnější část 
domovních 
rozvodů

1x krbová kamna 
na dřevo 
Romotop Esquina 
o tepelném 
příkonu 3 - 8 kW, 
jež nebudou 
zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápěí 18.12.2019

MMOP 
148477/2019 souhlasné ZdP

257 20.10.2019
MMOP 

123924/2019 Ing. Zdeněk Varyš
Mendlova 2603/32, 
Předměstí, Opava

Opava-
Předměstí

2702/374, 

2702/486, 

2702/105, 

2702/218, 

2702/346

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárních 
zdrojů

Stavební úpravy 
a přístavba 
rodinného domu v 
Opavě, ul. 
Mendlova

1x plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant VU eco 
TEC plus 206/5-5 
a 1x krbová 
kamna na dřevo 
Flamingo 
DELUXE jako 
zdroj tepla pro 
přímé vytápění 
místa instalace 6.12.2019

MMOP 
143646/2019 souhlasné ČeA

258 21.10.2019
MMOP 

124024/2019

Mgr. Jonáš Lučný 
a Nela 
Arabaszová, DiS.

Hobzíkova 2568/37, 
Předměstí, Opava a 
Horní náměstí 
143/33, Město, 
Opava

Slavkov u 
Opavy

409, 410, 

1467/1, 

1480

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zdroje

Rodinný dům, 
přípojky, 
zpevněné plochy, 
opocení, sjezd

1x krb s 
uzavřeným 
ohništěm o 
tepelném výkonu 
6 kW, jenž 
nebude zdrojem 
tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápění 18.12.2019

MMOP 
148146/2019

souhlasné s 
doporučením KuM

259 22.10.2019
MMOP 

124654/2019

Junák - český 
skaut, okres 
Opava, z.s. 47810980

Na Nábřeží 129/4, 
Předměstí,Opava

Opava-
Předměstí

1557, 

1558/1

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárních 
zdojů

Rekonstrukce 
skautského domu 
Opava

2x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném 
výkonu každého 
49 kW a emisní 
třídě Nox 5 23.10.2019

MMOP 
125465/2019 souhlasné ČeA



260 22.10.2019
MMOP 

124678/2019
Petr Dvorský a 
Lucie Dvorská

Haškova 2362/8, 
Předměstí, Opava Vlaštovičky

95/1, 

103/2

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zdroje

RODINNÝ DŮM - 
NOVOSTAVBA 
vč. Přístřešku, 
skladu, terasy, 
přípojek a 
rozvodů iS, 
žumpy, vsaku, 
zpevněných ploch 
a oplocční

1x krbová kamna 
na kusové dřevo, 
jež nebudou 
zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápění 18.12.2019

MMOP 
148300/2019

souhlasné s 
doporučením KuM

261 23.10.2019
MMOP 

125096/2019 Petra Bortelová Polní 73, Štítina Štítina

1141, 

1179/2, 

1144

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zdroje

Rodinný dům na 
parc.č. 1141, 
1179/2, 1144

1x krbová kamna 
na dřevo, 
ekobrikety o max. 
tepelném příkonu 
6 kW, nebudou 
zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápění 9.12.2019

MMOP 
144410/2019 souhlasné ZdP

262 23.10.2019
MMOP 

125175/2019
Soňa Blažková a 
Roman Blažek

Františka Hajdy 
1231/12, Hrabůvka, 
Ostrava Hořejší Kunčice 64

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárního 
zdroje

NOVOSTAVBA 
REKREAČNÍHO 
OBJEKTU NA 
PARC.Č. st. 64, 
KAT. ÚZ. 
HOŘEJŠÍ 
KUNČICE

1x krb na kusové 
dřevo, dřevěné 
brikety s 
uzavřeným 
ohnitěm o 
tepelném výkonu 
do 10 kW, jenž 
nebude zdrojem 
tepla pro 
teplovodní 
soustavu 
ústředního 
vytápění 16.12.2019

MMOP 
147064/2019

souhlasné s 
doporučením KuM

263 24.10.2019
MMOP 

125808/2019 Alois Hadamczik
Hlučínská 255/187, 
Kouty, Kravaře Opava-Město 352

k umístění a 
provedení stavby 
stacionárních 
zdrojů

Stavební úpravy 
a přístavba Dolní 
námstí č.p. 4 v 
Opavě "Dům u 
Bílého koníčka" 
Opava, Město"

2x závěsné 
kondenzační kotle 
Vaillant VU 356/5-
5 ecoTEC plus o 
regulovatelném 
výkonu 7,1 - 37,1 
kW a 1x závěsný 
kondenzační kotel 
Vaillant VU 486/5-
5 ecoTEC plus o 
regulovatelném 
výkonu 8,7 - 48,0 
kW 4.12.2019

MMOP 
141837/2019 souhlasné ČeA



264 25.10.2019

MMOP 

126548/2019

ŠTENCEL 

TRANSPORT s.r.o. 47666307

K Rybníčkům 334, 

Otice Otice 37/6

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

PLYNOFIKACE 

OBJEKTU na 

parc.č. 37/6, č.p. 

368

2x plynový 

ohřívač vzduchu 

Aermax Rapid 

model LR042 na 

zemní plyn jako 

zdroje tepla pro 

teplovzdušné 

vytápění prostoru 

autodílny, jako 

náhrada za 

teplovzdušné 

zdroje tepla na 

lehký topný olej, 

které budou 

ponechány jako 

záložní zdroje 

tepla a po 

dosažení 8.11.2019

MMOP 

126548/2019 souhlasné KuM

265 26.10.2019

MMOP 

126750/2019

RNDr. Jitka 

Zbončáková a Ing. 

Milan Zbončák

Chatová 163/4, 

Dolní Těrlicko Slavkov u Opavy

551/4, 

1412

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Novostavba RD 

včetně garáže, 

akumulace, 

venkovních 

vedení IS, 

zpevněných 

ploch, oplocení

1x krbová vložka 

Romotop HEAT 2g 

70.44.01 jako 

zdroj tepla pro 

přímé vytápění 

místa instalace 21.11.2019

MMOP 

137012/2019 souhlasné KuM

266 30.10.2019

MMOP 

127460/2019 Robert Nestroj

Haškova 2367/10, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí

2530/189, 

2530/190

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy a 

půdní vestavba 

bytového domu 

č.pop. 2147 na ul. 

Englišova v Opavě

1x plynový 
kondenzační kotel 
Brötje WGB-K 
EVO o 
regulovatelném 
tepelném 
výkonu 3,9 - 20 
kW 18.12.2019

MMOP 
148654/2019 souhlasné ČeA

267 1.11.2019

MMOP 

128222/2019 Roman Možíšek

Nádražní 626, 

Hradec nad 

Moravicí

Hradec nad 

Moravicí

313, 553, 

555/2

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba RD, 

ul. Branecká, 

Hradec nad 

Moravicí

2x krbová kamna 

na dřevo 

Romotop EVORA 

01 o tepelném 

výkonu 2-6,5 kW, 

účinnosti 80,5 %, 

jež nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustvu 

ústředního 

vytápění 16.12.2019

MMOP 

147148/2019 souhlasné ZdP



268 4.11.2019

MMOP 

129405/2019 Jakub Mróz

Do Grundů 98, 

Neplachovice Jakartovice 59/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

bytu č. 3 v 2.NP 

bytového domu - 

Jakartovice 47 - 

instalace 

plynvého kotle

1x plynový 

kondenzační kotel 

s maximálním 

tepelným 

výkonem 24 kW 

jako zdroj tepla 

pro vytápění a 

ohřev teplé vody, 

splňující 

minimální emisní 

požadavy Přílohy 

č. 10 zákona o 

ochraně ovzduší 5.11.2019

MMOP 

129405/2019

souhlasné s 

upozorněním KuM

269 6.11.2019

MMOP 

130686/2019

Česká provincie 

Kongregace Dcer 

Božské Lásky 494453

Roosveltova 886/47, 

Předměstí, Opava

Opava-

Předměstí 2701/3

k užívání stavby 

stacionárních 

zdrojů 

Plynová kotelna - 

klášter Marianum

4x závěsný 

plynový 

kondenzační kotel 

Vaillant ecoTEC 

plus VU INT 

1206/5-5 spalující 

zemní plyn v 

provedení C jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné i 

teplé vody 12.11.2019

MMOP 

13686/2019 souhlasné KuM

270 6.11.2019

MMOP 

1302350/2019

Hasičský 

záchranný sbor 

Moravskoslezskéh

o kraje 70884561

Výškovická 2995/40, 

Zábřeh, Ostrava

Opava-

Předměstí

2890/2, 

2890/207, 

2890/10

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

IVC Opava - 

garáže 

druhosledové 

techniky

1x plynový 

kondenzační kotel 

o tepelném 

příkonu do 35 kW 

a třídě NOx 6 15.11.2019

MMOP 

134482/2019 souhlasné ČeA

271 6.11.2019

MMOP 

130360/2019 Michaela Galinská

Boční 618/7, Jaktař, 

Opava Jaktař

1077, 

1070, 

1078

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy 

garáže se změnou 

užívání na RD 

včetně napojení 

na IS, zahradního 

skladu a krytého 

stání

1x krbová kamna 

na dřevo 

Romotop s 

teplovodním 

výměníkem o 

regulovatelném 

výkonu 6,7 - 17,4 

kW

120.12.201

9

MMOP 

149364/2019 souhlasné ČeA



272 6.11.2019

MMOP 

130609/2019 Lukáš Hruška

Jantarová 230/9, 

Vávrovice, Opava Vávrovice 57/4

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

KOVOVÝROBA 

stavební úpravy

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Nuvola 

Platinum+ 24GA, 

2x plynová 

jednotka ROBUR 

NEXT R15 

spalující zemní 

plyn jako zdroj 

tepla pro 

teplovzdušné 

vytápění a strojní 

park - obrábění 

kovů a dalších 

tvárných 

materiálů 17.12.2019

MMOP 

147667/2019 souhlasné KuM

273 8.11.2019

MMOP 

131609/2019

Darja Jasoňková a 

Radim Jasoněk

Školní 417, Slavkov 

u Opavy Slavkov u Opavy 202, 203

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba RD 

včetně 

zpevněných 

ploch, přípojek, 

venkovních 

vedení IS, 

retenční 

akumulační 

nádrže

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Nuvola 

Platinum HT 24 a 

1x krbová kamna 

na dřevo, jež 

nebudou zdrojem 

tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 16.12.2019

MMOP 

147026/2019

souhlasné s 

doporučením KuM

274 8.11.2019

MMOP 

131610/2019 Pavel Řemelka

Smetanova 517, 

Hradec nad 

Moravicí

Opava-

Předměstí

3287, 

3283/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

RD + přístavba

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi Luna 

Platinum+ 1.18 o 

tepelném výkonu 

2,1 - 18 kW 10.12.2019

MMOP 

144854/2019 souhlasné ČeA

275 8.11.2019

MMOP 

132089/2019 Alois Hadamczik

Hlučínská 255/187, 

Kouty, Kravaře

Opava-

Předměstí 2344/41

k umístění a 

provedení 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy a 

změna užívání na 

rehabilitační 

centrum ve 2.NP 

objektu na adrese 

Olomoucká 

2375/79 Opava 

74601

2x plynový 

kondnezační kotel 

Baxi Luna Buo-Tec 

MP+ 1.50 o 

jmenovitém 

tepelném výkonu 

kotle 46,3 kW 16.12.2019

MMOP 

147120/2019 souhlasné ČeA



276 11.11.2019

MMOP 

132410/2019

Ing. Zdeněk 

Kostřica a MUDr. 

Jana Kostřicová

K Rybníčkům 329, 

Otice Otice

777/24, 

777/25, 

777/26, 

777/27, 

777/28, 

777/29

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Novostavba 

dvojdomků, 

včetně 

akumulace, 

žumpy, 

venkovních 

vedení IS, 

zpevněných 

ploch, oplocení

6x krbová vložka 

na dřevo 

Romotop HEAT 2g 

70.44.01 o 

tepelném výkonu 

4,5 - 12 kW a 

účinnosti 80 % ve 

třech 

dvojdomcích 16.12.2019

MMOP 

147223/2019 souhlasné ZdP

277 11.11.2019

MMOP 

132098/2019

Tomáš Balcar a 

Martina Balcarová

Ovocná 2517/13a, 

Předměstí, Opava Otice

85/1, 

85/3, 

829/1

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje 

RD dvojdům Ideal 

City a dvě garáže

2x krbová kamna 

n dřevo, pelety s 

tepelným 

příkonem 6 kW, 

jež nebudou 

zdrojem tepla pro 

teplovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 8.1.2020

MMOP 

2945/2020 souhlasné ZdP

278 18.11.2019

MMOP 

134914/2019

BRANO GROUP, 

a.s. 64609898

Opavská 1000, 

Hradec nad 

Moravicí Opava-Město 292

k užívání 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy 

domu na Horním 

náměstí 377/63

3x plynový kotel 

MORA PK HELIOS 

ECO 20 kW SOLO 

PK18SK.N072 o 

modulovaném 

výkonu každého 

7,3 - 20,0 kW 25.11.2019

MMOP 

137799/2019 souhlasné ČeA

279 19.11.2019

MMOP 

136136/2019

FERRAM 

STROJÍRNA s.r.o. 27852954

Drahobejlova 

2391/13 190 00 

Praha9 Vávrovice

150/7, 

150/8, 

150/13, 

275, 332, 

381, 

383/6, 

625, 731, 

745

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Rekonstrukce 

výrobní haly 

FERRAM 

STROJÍRNA, s.r.o.

2x nízkoteplotní 

infrazářič 

SCHULTE spalující 

zemní plyn o 

instalovaném 

tepelném výkonu 

73,5 kW a 2x 

nízkoteplotní 

infrazáčřič 

SCHULTE spalující 

zemní plyn o 

instalovaném 

tepelném výkonu 

36,7 kW 20.12.2019

MMOP 

149349/2019 souhlasné KuM



280 21.11.2019

MMOP 

136810/2019

Slezská univerzita 

v Opavě 47813059

Na Rybníčku 626/1, 

Opava

Opava-

Předměstí 654/14

k užívání stavby 

stacionárního 

zdroje

Modernizace a 

rozšíření 

Gastronomického 

centra ULGaT v 

areálu      

Hradecká 17

1x kachlová pec 

(kachlový sporák) 

o jmenovitém 

tepelném výkonu 

7 kW s uzavřeným 

ohništěm na 

suché dřevo 13.12.2019

MMOP 

146655/2019 souhlasné ČeA

281 25.11.2019

MMOP 

137723/2019

Josef Sedláček a 

Eva Sedláčková

Radkov 32 a Hlavní 

180, Otice Oldřišov 634/53

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

RD s garáží, vnější 

rozvody vody, 

plynu, splaškové 

a dešťové 

kanalizace, zask. 

Objektu, vedení 

NN, akum. Nádrž, 

tepelné čerpadlo, 

oplocení

1x krbová kamna 

Romotop KV 

HEAT o 

regulovatelném 

výkonu 3,5 - 10 

kW, jež nebudou 

zdrojem tepla pro 

tepovodní 

soustavu 

ústředního 

vytápění 18.12.2019

MMOP 

148614/2019 souhlasné ČeA

282 25.11.2019

MMOP 

137786/2019

Město Hradec nad 

Moravicí 300144

Opavská 265, 

Hradec nad 

Moravicí

Hradec nad 

Moravicí 903

k provedení 

stavby 

stacionárních 

zdrojů

Rekonstrukce 

budovy č.p. 308 

Hradec nad 

Moravicí

2x plynový 

kondenzační kotel 

spalující zemní 

plyn jako zdroj 

tepla pro ohřev 

topné i teplé vody 

o jmenovitém 

tepelném příkonu 

kotle 24,7 kW a 

třídě NOx 6 28.11.2019

MMOP 

139867/2019 souhlasné ČeA

283 11.12.2019

MMOP 

145093/2019 m2 INVEST s.r.o. 27949494

Pelušková 1405, 

Praha 9 - Kyje, 

Praha 98

Opava-

Předměstí

2530/736, 

2530/968

k umístění a 

provedení stavby 

stacionárních 

zdrojů

Stavební úpravy v 

1.PP a 1.NP 

stávajícího 

objektu 

občanského 

vybavení

2x plynový 

kondnezační kotel 

Vaillant ecoTEC 

pro VUW 286/5-3 

A jako zdroj tepla 

pro ohřev topné i 

teplé vody 17.12.2019

MMOP 

145093/2019 souhlasné KuM



284 11.12.2019

MMOP 

145561/2019 Obec Štáblovice 635448

Štáblovice 166, 

Štáblovice Štáblovice 554/2

ke změně 

umístění a 

provedení stavby 

stacionárního 

zdroje

ROZŠÍŘENÍ 

KOMPOSTÁRNY 

OBCE 

ŠTÁBLOVICE, NA 

PARC.Č. 554/2, 

KAT. ÚZ. 

ŠTÁBLOVICE

otevřené aerobní 

kompostování 

probíhající na 

volné ploše na 

pozemcích parc.č. 

554/2 a 554/3 v 

k.ú. Štáblovice o 

celkové roční 

projektované 

kapacitě 150 t 

kompostované 

hmoty, bez 

technologií ke 

snižování emisí, 

bez 

komínu/výduchu, 

provozovanané v 

souladu se 

schváleným a 

patným 

provozním řádem - 

rozšíření skladové 

plochy pro 

kompostovaný 

biologicky 

rozložitelný 

odpad a zralý 

kompost 17.1.2020

MMOP 

7596/2020 souhlasné KuM

285 12.12.2019

MMOP 

146118/2019 Obec Vršovice 635588

Vršovice 38, 

Vršovice

Vršovice u 

Opavy

24/1, 

24/2, 61/1

k užívání stavby 

stacionárního 

zdroje

Stavební úpravy a 

nástavba 

obecního domu, 

přístavba 

schodiště, 

stavební úpravy 

žumpy, Vršovice 

č.pop.9

1x plynový 

kondenzační kotel 

Baxi model 

NUVOLA DUO-

TEC+24 GA jako 

zdroj tepla pro 

ohřev topné i 

teplé vody 17.12.2019

MMOP 

146118/2019 souhlasné KuM


